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۷۲ هزار معلم جدید، مهر 
۱۴۰۳ سر کلاس می روند

نکونام در آزمون 
سخت آبی ها

دستور کار نوسازی سالانه 
۱۰۰ هزار واحد فرسوده

 نفت خام در
 معرض نوسانات
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 حسین فراهانی 
کارشناس 

تحریم توسعه صنعت نفت را به تعویق 
انداخت

با توجه با بالا بودن نســبت ذخایر به تولید )R/P( نفت و گاز در ایران 
قطعاً فرصت های سرمایه گذاری در نفت و گاز ایران برای همه طرفین سود 

آور خواهد بود.
محسن پاکنژاد در یادداشت با اشاره به جایگاه ایران در چشمانداز انرژی 
جهان و فرصت های سرمایه گذاری در صنعت نفت ایران، نوشت: در حالی 
که جهان پیوسته در جهت دستیابی به اهداف توسعه پایدار )SDGs( گام بر 
می دارد و عزم خود را برای گذار از سوخت های فسیلی به سمت انرژی های 
تجدید پذیر و اعمال سیاســت های کاهش انتشار کربن جزم کرده است، 
چالش های ســه گانه امنیت انرژی، تغییرات آب و هوایی و رشد اقتصادی 
همچنان پابرجاست. رشد جمعیت، افزایش شهرنشینی و لزوم برخورداری 
از حق توســعه ی کشورها همگی بیانگر آن است که تقاضا برای انرژی در 

آینده افزایش خواهد یافت.
خوشــبینانه ترین چشــم اندازهای انرژی حاکی از آن دارند که تا سال 
۲۰۵۰ حداقل نیمی از نیاز انرژی جهان از نفت و گاز تأمین خواهد شــد. 
هم زمان، افزایش تقاضا در دوران پساکرونا از یک سو و تحولات ژئوپلیتیکی 
و اعمــال تحریم های فرامرزی بر جریان صادرات نفت و گاز در ســال های 
اخیر بویژه بعد از جنگ روسیه و اوکراین از سوی دیگر نشان داد که تا چه 
حد اقتصاد جهان نســبت به امنیت انرژی شکننده است و جهان در حال 
حاضر بیش از همیشــه به افزایش عرضه ی مطمئن انرژی نیاز دارد. ســیر 
تاریخ نیز نشــان داده است که تکامل فرآیند گذار انرژی دهه های متمادی 
بــه طول می انجامد در همه ادوار تاریخ گذار انرژی یک اصل تکرار شــده 
است و آن این است که گذار انرژی، هیچگاه موجب حذف کامل یک منبع 
از ترکیب انرژی جهان نشــده است، بلکه همواره یک منبع جدید به سبد 
ترکیب منابع انرژی افزوده است. از این رو، تلاش برای حذف یا جایگزینی 
 ســوخت های فســیلی، تلاشــی غیر واقع بینانه و تهدیدآمیز برای امنیت

 انرژی جهان است.
از این منظر، رویکرد جمهوری اسلامی ایران به عنوان کشور نخست جهان 
به لحاظ مجموع ذخایر نفت و گاز )با در اختیار داشتن ۱۵۷/۸ میلیارد بشکه 
ذخایر نفت خام و ۳۲/۱ تریلیون متر مکعب ذخایر گاز طبیعی(، برای عرضه 
بیشتر نفت و گاز طبیعی به بازار جهانی، متمرکز بر جنبه های حفظ ثبات 
امنیت انرژی، دوستدار محیط زیست و کمک به دسترسی همه جوامع به 

انرژی در جهان است.
لیکن مشــارکت کامل ایران در تأمین امنیت عرضه نفت و گاز و کمک 
به فقرزدایی انرژی بویژه در کشورهای آفریقایی و آسیایی، که بالغ بر یک 
میلیارد نفر از مردم در این مناطق از فقر انرژی رنج می برند، از طریق رفع 

تحریم ها در مسیر جریان پایدار سرمایه گذاری قابل تحقق است.
طی ســال های گذشــته تحریم هــای یکجانبه موجب کنــدی روند 
توســعه بخشــهای مختلف صنعت نفــت ازجمله عدم ســرمایه گذاری 
 در فناوری هــای انــرژی پــاک و مشــارکت کامــل در توافــق نامه های

 بین المللی آب و هوا شده است.
 با این وجود، علیرغم تحریم های یک جانبه آمریکا، ایران توانسته است با 
تکیه بر توان داخلی و توسعه بازارهای خارجی، به پیشرفت های قابل توجهی 
دست پیدا می کند.روشن است که با تحولات پیش رو در نظام انرژی جهان، 
لزوم پیش بینی و برنامه ریزی آینده ی مطلوب برای صنعت نفت ایران بیش 
از پیش اهمیت می یابد و وزارت نفت در دولت دکتر پزشکیان آماده بالفعل 
کردن ظرفیت های صنعت نفت ایران با رویکرد برونگرایی و همکاری با همه 
بازیگران، شامل شرکتهای بین المللی نفتی، سازمان های بین المللی نظیر 

OPEC، GECF، IEF و همچنین بهره گیری از فرصت های پیش رو است.
صنعــت نفــت یکصــد و ده ســاله ایــران با اتــکا به ســرمایه های 
اختیــار  در  کــه  گســترده ای  زیرســاخت های  و  توانمنــد   انســانی 
دارد دســت خود را برای هر نوع همکاری از سوی شرکت ها و سازمان های 
بین المللی دراز کرده و فرصت های سرمایه گذاری و همکاری در بخش های 

مختلف را فراهم می کند.
این همکاری ها می تواند در زمینه های اکتشاف، ازدیاد برداشت و توسعه 
میادین نفتی و گازی در قالب قراردادهای جذاب و متنوع نظیر قراردادهایی 
که در کشورهای تولید کننده نفت و گاز مورد استفاده قرار می گیرد، توسعه 
میادین نفتی و گازی مشترک با همسایگان در قالب روش یکپارچه سازی 
)Unitization(، احداث و توسعه پالایشگاه های نفت و گاز، احداث مجتمع های 
پتروشــیمی، کاهش گازهای سوزانده شده، کاهش اتلاف انرژی در فرآیند 
تولید، انتقال و توزیع نفت و گاز و فرآورده های نفتی، تولید هیدروژن آبی، 
احداث واحدهای مایع سازی گاز طبیعی )Liquefaction Plants(، احداث 

خطوط لوله صادرات گاز از زیر دریا باشد.
با توجه با بالا بودن نســبت ذخایر به تولید )R/P( نفت و گاز در ایران ) 
نســبت ذخایر به تولید برای نفت ۱۴۰ سال و برای گاز ۱۲۸ سال(، قطعاً 
فرصت های سرمایه گذاری در نفت و گاز ایران برای همه طرفین سود آور 
خواهــد بود؛ البته نهایتاً ایران آماده صادرات خدمات فنی و مهندســی و 
مشــارکت در پروژه های نفتی، گازی، پالایشی و پتروشیمی در سایر نقاط 

جهان است.

خوشبختانه سازمان امور مالیاتی کشور دست روی دست نگذاشته و برای شناسایی 
و دریافت مالیات از این افراد خودزرنگ پندار برنامه هایی را تدارک دیده است.

در یکی از تازه ترین اعلان ها از ســوی مقامات ســازمان امور مالیاتی کشور، رئیس 
مرکز بازرسی، مبارزه با فرار مالیاتی و پول شویی این سازمان از شناسایی۳۷۰۰ پزشک 
متخلف در ســال ۱۴۰۲ که به جای استفاده از دستگاه کارتخوان نسبت به اخذ وجه 
نقد یا اجبار بیماران به واریز وجه به حساب های بانکی معرفی شده از سوی آنها اقدام 
کرده بودند، خبر داده و عنوان می کند: بر اســاس جزء )۲( بند )ط( تبصره )6( قانون 
بودجه ســال ۱۴۰۲، کلیه حِرَف پزشکی مکلف اند از دستگاه کارتخوان برای دریافت 
وجوه حاصل از معالجه بیمار خود استفاده نمایند. در این زمینه تخلفاتی از سوی برخی 
افراد وجود دارد که ما موظف هستیم گزارش اقدامات خود را به مجلس و هم به مرجع 

صدور مجوز پزشکان ارائه دهیم.
در یکی از اقدامات اخیر سازمان امور مالیاتی کشور جهت مقابله با فراریان مالیاتی، 
۱۲6۱ شــخص حقیقی فاقد پرونده مالیاتی در جنوب تهران شناسایی شدند. در این 
راســتا بررسی و تقاطع گیری سیستمی اطلاعیه های خرید و فروش استخراج شده از 
سامانه صورت معاملات فصلی منجر به شناسایی این افراد شد و پس از تشکیل پرونده 
و انجام فرآیند حسابرســی مالیاتی، مبلغ ۱۴۳ میلیارد تومان برگ تشخیص مالیات 
صرفاً در منبع مالیات بر درآمد عملکرد ســال ۱۳9۷ برای این افراد صادر شد. بر این 
اســاس و به گفته رئیس مرکز بازرسی، مبارزه با فرار مالیاتی و پولشویی سازمان امور 
مالیاتی کشــور، صدور اوراق تشــخیص مالیات در منبع مالیات بر درآمد سنوات بعد 
و همچنین صدور برگ مطالبه مالیات بر ارزش افزوده در دســتور کار اداره کل امور 

مالیاتی ذی ربط قرار دارد.
مردم می توانند در صورت وجود موارد فرار مالیاتی آنها را به ســازمان امور مالیاتی 
کشــور اعلام کنند. ســامانه ای با نام »ســوت زنی« در درگاه ملی مالیات به نشــانی 

intamedia.ir/tax-fraud وجود دارد که با مراجعه به این ســامانه و ثبت گزارش فرار 
مالیاتی می توان از پاداش ویژه آن بهره مند شــد. بدین صورت که چنانچه گزارش فرار 
مالیاتی ثبت شده منجر به کسب مالیات برای سازمان امور مالیاتی شود تا یک درصد 
مبلغ آن مالیات به عنوان پاداش به شخص گزارش دهنده پرداخت می شود. همچنین 
ســامانه ۱۵۲6 یا مرکز ارتباط مردمی ســازمان امور مالیاتی کشور نیز آماده دریافت 
گزارش های مردمی درخصوص مشــاهده موارد فرار مالیاتی در سراســر کشور است. 
رئیس مرکز بازرســی، مبارزه با فرار مالیاتی و پولشــویی سازمان امور مالیاتی در این 
خصوص می گوید: البته سازمان صرف دریافت گزارش ها مردمی فرد را متخلف اعلام 
نمی کند، بلکه از طریق واحدهای اجرایی که در ســازمان امور مالیاتی تأسیس شده، 
بازدید میدانی انجام داده و راســتی آزمایی می کند. واقعیت این است که فرار مالیاتی 
به تدریج به نقطه پایان خود نزدیک می شــود و انتظار می رود با اجرای صحیح و مؤثر 
قانون پایانه های فروشــگاهی و سامانه مؤدیان و بهره گیری از ساماندهی کارتخوان ها 
و تفکیک حســاب های تجاری و شــخصی دست ســازمان امور مالیاتی در آینده ای 
نه چندان دور پرتر شــده و بیش از پیش شاهد مســدود شدن راه های فرار مالیاتی و 
افزایش شــفافیت در فعالیت های اقتصادی باشیم.در زمینه رسیدگی به تراکنش های 
مشکوک بانکی در تیرماه ۱۴۰۳ تعداد ۲۲ برگ تشخیص به میزان ۳۷۱ میلیارد ریال 
و تعداد ۷ برگ قطعی به ارزش یک و نیم میلیارد ریال صادر شــده است. همچنین در 
تیرماه ســال جاری ۲9 مورد بازرسی مالیاتی در اجرای ماده )۱۸۱( صورت گرفته که 
رسیدگی و صدور ۴۷9 برگ تشخیص به مبلغ نزدیک به 6 هزار میلیارد ریال و صدور 
۲۱6 برگ قطعی به مبلغ حدود ســه هزار و 6۰۰ میلیارد ریال را در پی داشته است. 
در این بازه زمانی از میان نزدیک به دو هزار گزارش مردمی دریافت شده در حوزه فرار 
 مالیاتی، ۱۷ فرد فاقد پرونده مالیاتی شناسایی شد و 6۲ مورد از گزارش ها نیز در مرحله 

درخواست استعلام تراکنش بانکی قرار گرفت. 

روزنامه سراسری 
 اقتصادی اجتماعی  
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سید محمد قیصری  -   ایده روز  -  در حالی که طبق برنامه ششم توسعه، بخش تولید و صنعت نباید در اولویت قطعی برق باشند اما در تابستان امسال میزان 
خاموشی های این بخش، خسارات جبران ناپذیری را به صاحبان صنایع تحمیل کرد.

۴ متهم افت تولید صنایع 
بورسی در تابستان امسال

قطــع برق، تغییر نرخ ارز و خــوراک و قیمت گذاری 
دستوری، تولید صنایع خودرو، فلزات اساسی و کانی های 

فلزی را ۱۵ تا ۲۸ درصد کاهش داد.
 بر اساس گزارش معاونت نظارت بر بورس ها و ناشران 
ســازمان بورس و اوراق بهادار، از میانه فصل بهار تا میانه 
فصل تابستان امسال، تولید صنایع منتخب بازار سرمایه 
از جمله خودرو، فلزات اساسی و کانه های فلزی به ترتیب 
با افت ۲۸، ۳9 و ۱۵ درصدی روبه رو شــده اســت. این 
کاهش ها عمدتاً ناشــی از ۴ دلیل اصلی از جمله ناترازی 
انــرژی، تغییرات نرخ ارز، نرخ خــوراک و قیمت گذاری 

دستوری بوده است.
گزارش معاونت نظارت بر بورس ها و ناشــران سازمان 
بورس و اوراق بهادار که تحت عنوان »سودآوری، مقادیر 
تولید و فروش، مبالغ فروش و مصرف انرژی صنایع مهم 
بازار سرمایه« در مرداد ماه امسال منتشر شده، روند تولید 

۵ صنعت منتخب بازار سرمایه بررسی شده است.
بر اساس این گزارش، در میان ۵ صنعت منتخب بازار 
ســرمایه، به جز صنعت محصولات شیمیایی که در نیمه 
فصل بهار تا نیمه فصل تابســتان با رشــد ۱۱ درصدی 
تولید روبه رو شــده و تولید صنعــت فرآورده های نفتی 
که تغییر چندانی اســت؛ صنایع خودرو، فلزات اساسی و 
کانه هــای فلزی به ترتیب با افت ۲۸، ۳9 و ۱۵ درصدی 

روبه رو شده اند.
داده هــای آمــاری ایــن گــزارش نشــان می دهد؛ 
محدودیت های انرژی، تغییــرات نرخ ارز، نرخ خوراک و 
نرخ فرآورده ها و قیمت گذاری دستوری و... بر روند تغییرات 

صنایع بازار سرمایه تأثیرات قابل توجهی داشته است.
به بیانی دیگر، از آنجا که تقریباً تمام صنایع وابستگی 
بالایی به مصــرف برق و گاز دارند، محدودیت های وضع 
شده برای مصرف انرژی در صنایع به کاهش تولید و مقادیر 
فروش و نهایتاً سودآوری بنگاه های اقتصادی منجر شده 
اســت. در حالی که نرخ فروش صنایع کامودیتی محور 
به واسطه افزایش نرخ دلار حواله )رشد ۲۱ درصدی نسبت 

به دوره مشابه سال گذشته( با رشد همراه بوده است.
بر ایــن اســاس، در مرداد مــاه ۱۴۰۳ مقــدار گاز 
مصرفــی صنایع ســیمان، آهک و گچ، فلزات اساســی، 
اســتخراج کانه هــای فلزی و محصولات شــیمیایی به 
ترتیــب ۴۴، ۲۰، 9 و ۸ درصــد و مقــدار برق مصرفی 
 صنایــع مذکور به انضمام صنعــت فرآورده های نفتی به 
ترتیــب ۲9، ۲۸، ۱۴، ۷ و 6 درصــد نســبت به تیر ماه 

کاهش داشته است.

آگهــــي ابــلاغ اتهام     
نظر بر اینكه پرونده  آقای حسن موسوی کارمند مرکز آموزشی،پژوهشی ودرمانی مردانی آذر، مبنی بر غیبت غیر موجه ازطریق عادی، درهیأت بدوي رسیدگي به تخلفات اداری 
کارکنان این دانشگاه مطرح می باشد ، لذا بنا به تجویز ماده 73 آئین دادرسی مدنی به نامبرده ابلاغ میگردد که هرگونه اعتراض یا مدارک مستند در رابطه با پرونده تخلفاتی خود 
 ـخیابان دانشگاه جنب باشگاه اساتید و کارمندان ساختمان شماره 4 معاونت درمان طبقه سوم  ) هیات بدوی  دارند مي توانند حداکثر تا 10 روز از تاریخ نشر آگهی به  نشانی : تبریز  

رسیدگی به تخلفات اداری کارکنان دانشگاه علوم پزشكی و خدمات بهداشتی درمانی تبریز ( تسلیم نمایند در غیر اینصورت برابر مقررات اقدام خواهد شد.
                                                                     

                                                                                                                  معاونت توسعه مدیریت و منابع
شناسه ارشاد  : ۱۷۸۳۵۱۴                                                                                             دانشگاه علوم پزشكي وخدمات بهداشتي ، درماني تبریز م / الف :۰۱

نوبتدومنوبتدوم

اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان زنجان در نظر دارد طبق مجوزهای قانونی ، براساس مجوز صادره شش دانگ عرصه واعیان یک فقره ازاملاک 
تحت اختیار اداره کل واقع در شهرستان  ماهنشان ) روستای پری ( را به شرح جدول زیر و جداگانه و با بهره گیری از سامانه تدارکات الكترونیكی دولت به 
نشانی  )www.setadiran.ir( به صورت الكترونیكی و نیز غیر الكترونیكی ) دریافت رسید واریز سپرده ودیعه ( برابر مقررات مربوطه و با شرایط مندرج در 

اسناد مزایده و از طریق مزایده عمومی به فروش برساند:

مهلت دریافت اسنادمزایده: از ساعت 8 صبح شنبه مورخ 1403/06/24  تا ساعت 17 تاریخ  1403/06/27 اسنادمزایده ازسامانه قابل دریافت ودانلود و ارائه 
قیمت پیشنهادی می باشد.

تاریخ انتشاردرسامانه تدارکات الكترونیكی  : ازساعت 8 صبح روز شنبه تاریخ 1403/06/24 تا ساعت 9 روز دوشنبه تاریخ  1403/07/09
مهلت بازدید:  از ساعت 8 تا13 و ازتاریخ 1403/6/24 تا تاریخ 1403/07/09

محل بازدید: 
مزایده گران می توانند با هماهنگی اداره منابع طبیعی وآبخیزداری شهرستان ماهنشان  به شماره تماس 36222530-024 ، درظرف مهلت های مذکور به 

صورت روزانه و ازساعت 8 صبح الی 13 به جز روزهای تعطیل، به محل وقوع اموال )ملک( مراجعه و بازدید نمایند. 
زمان و محل بازگشایی: ) روز دوشنبه1403/07/09- ساعت 9:30 صبح -سالن جلسات اداره کل(

سایر شرایط و مقررات مربوطه، در سایت سامانه )www.setadiran.ir( درج گردیده، ضمناً مزایده مشمول کلیه مقررات مربوطه می باشد.

شناسه آگهی:۱۷۸6۳۸۰    ۰۱/ م-الف

آگهیمزایدهعمومیآگهیمزایدهعمومی

مشخصات اموالردیف

براساس مجوز صادره ، شش دانگ عرصه واعیان یک فقره ازاملاک تحت اختیار اداره کل واقع در شهرستان  
630/000/000ماهنشان ) روستای پری ( 12/600/000/000

قیمت پایه کارشناسی
)ریال(

میزان سپرده ودیعه 
برای ملک )ریال(
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
دوشنبه1403/06/26

شماره 2009

 رئیس سازمان اداری و استخدامی کشور گفت: در سه سال گذشته مجوز استخدام ۱۵۴ هزار نفر در آموزش و پرورش را از طریق برگزاری آزمون مستقیم صادر شدذه که بالاترین تعداد 
آن جذب ۷۲ هزار نفر برای تکمیل کادر سال تحصیلی جدید است.

به گزارش از سازمان اداری و استخدامی کشور، میثم لطیفی میزان صدور مجوزهای جذب در وزارت آموزش و پرورش در سه سال گذشته را بی سابقه خواند و اظهار داشت: ما در سه سال 
گذشته مجموعاً مجوز استخدام ۱۵۴ هزار نفر در آموزش و پرورش را از طریق برگزاری آزمون مستقیم صادر کردیم که بالاترین تعداد آن، یعنی جذب ۷۲ هزار نفر برای تکمیل کادر سال 

تحصیلی جدید است. ضمناً مجوز به کارگیری ۶۰ هزار نفری بازنشستگان نیز با توجه مصوبه سران قوا نیز علاوه بر مجوز مذکور است.
وی با اشاره به برگزاری جلسات متعدد با آموزش و پرورش برای جلوگیری از به وجود آمدن کلاس های بدون معلم در سال تحصیلی جدید گفت: یکی از تدابیر این است که با مصوبه سران 

قوا از طریق امکان جابه جایی افراد در سهمیه، از ظرفیت آزمون استفاده حداکثری داشته باشیم و ظرفیت خالی در آموزش به وجود نیاید.
رئیس سازمان اداری و استخدامی کشور با اعلام اینکه با همین مصوبه به دنبال استفاده حداکثری از ظرفیت بازنشستگان هستیم، افزود: افزایش مبلغ حق التدریس شاغلان و بازنشستگان 

در آموزش و پرورش یک ابزار تشویقی برای استفاده بیشتر و بهتر از این ظرفیت و حمایت از معلمان عزیز است که این موضوع به نظر سازمان برنامه و بودجه بستگی دارد.

۷2هزارمعلمجدید،مهر۱۴۰۳سرکلاسمیروند

این برنامه با ارائه مشوق های مالی و غیرمالی همچون پرداخت تسهیلات ارزان قیمت، عدم دریافت عوارض 
صدور پروانه ساختمان، اجرای طرح کلید به کلید، پرداخت تسهیلات اجاره موقت و ارائه مشوق های کالبدی 
و شهرسازی به مالکان واقع در بافت های فرسوده شهری و همچنین بهبود سرانه فضاهای عمومی و خدمات 
روبنایی در بافت های فرســوده شــهری، اجرایی می شود. نوسازی بافت های فرسوده همچنین در نهضت ملی 

مسکن با برنامه نوسازی ۶۰۰ هزار واحد پیگیری می شود.

۳۰درصدساکندرواحدهایفرسوده
براســاس آماری که محمد آیینی، معاون وزیر راه و شهرســازی ارائه داده اســت در اجرای برنامه نهضت 
ملی مســکن نوسازی بیش از 3۰۰ هزار واحد مسکونی آغاز شده است. در روستاها هم با پرداخت تسهیلات 
یارانه ای )با نرخ سود ۵ درصد( و همچنین ارائه خدمات مهندسی، نوسازی و بهسازی واحدهای مسکونی در 
دســتورکار است. تاکنون نوسازی و بهســازی ۵۷۴ هزار واحد مسکونی در روستاها برنامه ریزی و شروع شده 
اســت. نوسازی بافت فرسوده از سیاست های قانون جامع مسکن است و با توجه به وجود حدود ۲.۷ میلیون 
واحد فرســوده و ناپایدار که نزدیک به 3۰ درصد جمعیت کشور را شامل می شود، اهمیت نوسازی را افزایش 
داده است. از سوی دیگر چون در نوسازی نیاز به تأمین زمین مجدد نیست، این برنامه در بخش مسکن کم 

هزینه تر از سایر برنامه هاست.

درنظرگرفتنامتیاز۴۰درصدی
روز گذشته در نشست »تبیین محورها و اولویت های بازآفرینی شهری در برنامه هفتم توسعه کشور«، که با 
حضور معاون وزیر راه و شهرسازی، شهرداران و مدیران ادارات کل راه و شهرسازی استان ها برگزار شد، برنامه 
نوسازی ۵۰۰ هزار واحد فرسوده ۵ سال آینده مشخص شد. معاون وزیر راه و شهرسازی در حوزه بازآفرینی 
شــهری، با اشــاره به اینکه برنامه هفتم توسعه کشور تأکید ویژه بر موضوع اجرای عدالت دارد، گفت: موضوع 
عدالت در حوزه بازآفرینی شهری چه در حوزه مسکن و چه در زمینه تأمین خدمات زیربنایی و روبنایی مورد 
توجه است و رئیس جمهور به مقوله عدالت و محرومیت زدایی حساسیت و نگاه ویژه دارد. براساس بند الف ماده 
۵۲ برنامه پنج ساله هفتم توسعه، وزارت راه و شهرسازی مجاز است به منظور تشویق مالکان به مشارکت در 
نوسازی بافت های فرسوده در فرآیند معاوضه کلید به کلید واحدهای بافت فرسوده با واحدهای نوساز یا اراضی 
تحت مالکیت خود با رعایت قوانین، در قیمت کارشناسی واحدهای نوساز یا اراضی معوض مزبور، تا سقف ۴۰ 
درصد تخفیف اعمال کند و یا اراضی یا واحدهای مسکونی واقع در بافت فرسوده را تا سقف ۴۰ درصد بیش 

از قیمت کارشناسی، قیمت گذاری کند.

سعیدهمحمد-  ایده روز| نوسازیمسکندربافتهایفرسودهوناکارآمدشهریبابهرهگیریازبستههایتشویقیشهرسازانه،
مالی،اداریوتســهیلمجوزهاازمحورهایبرنامههفتمتوسعهاستکهدولتچهاردهماجرایآنرادردستورکارقراردادهاست.

واردات،مسیردسترسیمصرفکنندهبهخودروهایموجودراپیچیدهترخواهدکرد.

 دستور کار نوسازی سالانه 100 هزار 
واحد فرسوده

موضوععدالتدر
حوزهبازآفرینی
شهریچهدر

حوزهمسکنوچه
درزمینهتأمین

خدماتزیربناییو
روبناییموردتوجه
استورئیسجمهور
بهمقولهعدالتو
محرومیتزدایی
حساسیتونگاه

ویژهدارد.

ده
چکی

مشوقهایمتنوعنوسازی
معاون وزیر راه و شهرسازی با اشاره به این مشوق مهم گفت: این بند قانونی در برنامه 
هفتم توســعه کشــور فرصت بسیار خوبی برای اســتفاده از منابع زمین دولت در اختیار 

بازآفرینی شهری قرار می دهد.
همچنین براســاس برنامه پنج ســاله هفتم توســعه احکام حمایتی و امتیازات قانون 
جهش تولید مســکن به نوســازی مســکن در محدوده های مصوب بازآفرینی شــهری 
)بافت فرســوده، ســکونتگاه های غیررســمی، بافت تاریخی و ناکارآمد شــهری( به ازای 
هر پلاک تا پنج واحد مســکن تسری داده شده اســت. تخفیفات بیمه تأمین اجتماعی، 
مالیات، تخفیفات نظام مهندســی و صدور پروانه بلاعوض در قالب نهضت ملی مســکن 
در حوزه بازآفرینی شــهری نیز بخش دیگری از پرداخت مشــوق های نوسازی است. در 
برنامه هفتم توســعه کشــور تمامی حمایت ها، تخفیفات و مساعدت ها در مناطق محروم 
و کمتر توســعه یافته برای محلات هدف بازآفرینی شــهری پیش بینی شده است . طبق 
 برنامه هفتم، پروانه نوســازی مسکن در محدوده های مصوب بازآفرینی شهری )بافت های

 فرسوده و ناکارآمد( باید خارج از نوبت و حداکثر ظرف مدت 3 ماه از درخواست متقاضی 
توسط شهرداری ها صادر شود.

شناساییساختمانهایناایمن
آیینی با اشــاره به این بند قانونی در برنامه هفتم توســعه گفت: ظرف ماه های آینده، 
الزامــات ضمانت اجرایی این بند پس از تنظیم و تدوین با امضای وزیر راه و شهرســازی 
به مدیران کل راه و شهرســازی استان ها ابلاغ می شود و از ظرفیت دستگاه های نظارتی و 
وزارت کشور در جهت اجرای آن و بازخواست دستگاه های متخلف دراین خصوص استفاده 
خواهیم کرد. بند »ث« برنامه هفتم توسعه نیز در حمایت از ساخت و ساز در محدوده های 
مصوب بازآفرینی شهری، احکام و امتیازات محدوده های مصوب بازآفرینی شهری بافت های 
فرسوده و ناکارآمد به اراضی و املاک بلافصل و مجاور محدوده های مصوب بازآفرینی شهری 
بافت های فرسوده و ناکارآمد که برای اجرای طرح های مسکن معوض و یا تأمین خدمات 
این محدوده ها به کار گرفته می شود، تسری داده است. همچنین بر اساس بند »ج« برنامه 
هفتم توسعه، ادارات کل راه و شهرسازی باید با همکاری وزارت کشور و شهرداری ها نسبت 
به شناسایی تمام ساختمان های ناایمن بحرانی و پرخطر دستگاه های اجرایی در کلانشهرها و 
مراکز استان ها اقداماتی داشته باشند و نتایج را به شرکت بازآفرینی شهری ایران اعلام کنند.

کاهشسالانه۴درصدبافتفرسوده
آیینی با اشاره به اینکه هدفگذاری ما در طول اجرای برنامه هفتم توسعه کشور، بازسازی 
۵۰۰ هزار واحد مســکونی به صورت )نوســازی، مقاوم سازی، مرمت( است، گفت: سالانه 
۱۰۰ هزار واحد مسکونی در بافت های ناکارآمد شهری باید بازسازی شود. معاون وزیر راه و 
شهرسازی با اشاره به اینکه با هم فکری شهرداری ها باید در پایان برنامه توسعه هفتم کشور 
به میزان ۲۰ درصد و در هر ســال به صورت نســبی یا مطلق ۴ درصد از سطح بافت های 
فرسوده و ناکارآمد شهری کاهش پیدا کند، گفت: اگر ۱۰ هزار پروژه بازآفرینی شهری در 
محلات بازآفرینی شهری با کلیه دستگاه های ذیربط در طول پنج سال اجرای برنامه توسعه 

هفتم کشور اجرا شود، به این هدف مهم دست پیدا خواهیم کرد.
 آیینی با بیان اینکه وزیر راه و شهرسازی دو مقوله شتاب بخشی به نوسازی ابنیه ناپایدار 
با اجرای بســته های تشویقی حمایتی در محدوده بافت های فرسوده و همچنین مشارکت 
متخصصان، انجمن های صنفی حرفه ای، معماران، شهرسازان، فناوران و سازمان های مردم 
نهاد را از اولویت کارهای خود در بخش مسکن اعلام کرده اند، گفت: جلسات شورای نوسازی 
مسکن در شرکت بازآفرینی شهری ایران بسیار تأثیرگذار بوده است و می توان این نشست را با 
اولویت های نام برده شده، تعمیم داد. مدیرعامل شرکت بازآفرینی شهری ایران با اشاره اینکه 
تأمین خدمات زیربنایی و روبنایی و محرومیت زدایی نشانه تحقق عدالت اجتماعی در جامعه 
به شــمار می آید، گفت: توانمندسازی اجتماعی، اقتصادی و فرهنگی ساکنان و نیز تأمین 
خدمات زیر بنایی و روبنایی در محلات هدف بازآفرینی شهری در قالب یک برنامه جامع با 
 همکاری دستگاه های عضو ستادهای بازآفرینی شهری پایدار در اولویت برنامه های شرکت در 

دوره جدید خواهد بود.

2.۷میلیونواحدفرسودهداریم
نوسازی بافت فرسوده از سیاست های قانون جامع مسکن است، براین اساس با توجه به 
وجود حدود ۲.۷ میلیون واحد فرسوده و ناپایدار که نزدیک به 3۰ درصد جمعیت کشور 
را  شــامل می شــود، اهمیت نوسازی را افزایش داده است. از سوی دیگر چون در نوسازی 
نیاز به تأمین زمین مجدد نیست، اجرای این برنامه در بخش مسکن کم هزینه تر از سایر 
برنامه هاست. آمارشرکت بازآفرینی شــهری ایران از وضعیت بارگذاری اطلاعات نوسازی 
مسکن در تعداد واحدهای وارد شده از ابتدای سال ۱۴۰3 تاکنون نشان می دهد ۵۲هزار 
و۵۴۰ واحد نوسازی و تعداد پروانه های صادره در این مدت ۲۶ هزار و 33۷ واحد بوده است.

شناساییتولیدکنندگانمحصولاتساختمانیبرایمشارکتدر
ساختساختمانالگوییدانشبنیان

 بــا هدف ترویج و معرفی ظرفیت های سیســتم های صنعتی ســازی تولید 
پیش ساخته مســکن،  فراخوان شناسایی تولیدکنندگان محصولات ساختمانی 
برای مشارکت در احداث نخستین ساختمان الگویی دانش بنیان از سوی مرکز 

تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی منتشر شد.
به گزارش از مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی، با هدف ترویج و معرفی 
ظرفیت های سیستم های صنعتی ســازی تولید پیش ساخته مسکن، همچنین 
معرفی مصالح، تجهیزات و فناوری های دانش بنیان ساختمانی کشور، نخستین 
ساختمان دانش بنیان با مشارکت مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی و ستاد 
ویژه فناوری های نانو و میکرو معاونت علمی، تحقیقات و فناوری ریاست جمهوری 

و با استفاده از ظرفیت شرکت های تولیدکننده داخلی احداث می شود.
مرکز تحقیقات راه، مســکن و شهرسازی از تولیدکنندگان داخلی که دارای 
شــرایط مطرح شده در این فراخوان هستند دعوت کرد تا حداکثر تا تاریخ 3۱ 
شهریور امســال فرم پرشده اعلام تمایل برای مشارکت در این طرح را ابتدا از 
طریق آدرس ایمیل TECH@BHRC.AC.IR و پس از آن نسخه فیزیکی درخواست 
مشــارکت را در سربرگ شرکت به دبیرخانه صنعتی سازی و فناوری های نوین 

ساختمانی مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی ارسال کنند.
بر اساس اعلام مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی، پس از بررسی فرم ها، 
از واجدان شرایط برای بازدید از سازه و شرکت در جلسات فنی و انعقاد تفاهم نامه 
همکاری و ارائه پروپوزال و مشخصات فنی و اجرایی محصول/ محصولات تولیدی 
از طرف دبیرخانه صنعتی سازی و فناوری های نوین ساختمانی دعوت به حضور 

در نشست هماهنگی خواهد شد.
بر اســاس این فراخوان شــرکت های واجد شــرایط به همــکاری و کلیه 
تولیدکنندگان داخلی باید محصول یا محصولات آنها حداقل یکی از شــرایط 

ذیل را دارا باشد:
۱- گواهــی تاییدیه احراز دانش بنیانی محصول/ محصولات دارای اعتبار از 

معاونت علمی، تحقیقات و فناوری ریاست جمهوری
۲ - گواهی تاییدیه نانو مقیاس دارای اعتبار از ستاد ویژه فناوری نانو و میکرو 

معاونت علمی، تحقیقات و فناوری ریاست جمهوری
3- گواهی نامه / تائیدیه فنی از مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی

اهداف
۱- ارائه یک الگوی عینی و عملی تولید مسکن با استفاده از ظرفیت شرکت  
های دانش بنیان و فناور به همه ذی نفعان و دســت اندرکاران تولید مسکن در 

کشور
۲- ترویج صنعتی سازی و معرفی فناوری های نوین ساختمانی و دانش بنیان
3- پیاده سازی فناوری های بهینه سازی مصرف انرژی، آب در تولید مسکن

۴- فراهم کردن امکان بازدید دســت اندرکاران تولید مسکن )دستگاه های 
دولتی، عمومی و بخش خصوصی( از فناوری های نوین ساخت و ساز

۵- اســتقرار دبیرخانه صنعتی سازی و فناوری های نوین مرکز تحقیقات راه، 
مسکن و شهرسازی.

ویژگی های کلی ساختمان الگویی دانش بنیان
۱- استفاده از سیستم صنعتی ساختمانی پیش ساخته بتنی سریع الاحداث 

)چیدمانا( برای سازه ساختمان دارای تایید فنی از مرکز
۲- احداث در ۲ طبقه و در مجموع زیربنای ۱3۰ مترمربع

3- کاربری فضاها شامل اتاق کارشناسان، اتاق دبیر صنعتی سازی و فضاهای 
انتظار و خدماتی در طبقه همکف و یک نمایشگاه دائمی )شوروم( برای نمایش 

محصولات و فن آوری های نوین در طبقه اول
۴- پیاده سازی الزامات مبحث ۱۹ مقررات ملی ساختمان

۵- استفاده از فناوری های هوشمندسازی، تصفیه پساب و بازچرخانی آب و 
استفاده از انرژی های تجدیدپذیر. 

کلاهبرداری۶۰میلیاردتومانیباترفندخریدمحصولاتکشاورزی
 معــاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی فراجا گفت: کارآگاهان 
کلاهبرداری را که با شــیوه خرید محصولات کشــاورزی ۶۰ میلیارد تومان از 

شهروندان اخاذی کرده بود، دستگیر کردند.
 سرهنگ عبدالله چولکی گفت : در پی شکایت ۱3 نفر از شهروندان در یکی از 
 شهرهای شمالی علیه شخصی به هویت معلوم با ترفند کلاهبرداری به شیوه خرید 
محصولات کشــاورزی پیگیری آن در دســتورکار کارآگاهان مبارزه با جعل و 

کلاهبرداری قرار گرفت.
وی افزود: در تحقیقات اولیه مشــخص شــد؛ متهم با توجه به اینکه سابقه 
چندین ســال کار در میدان میوه و تره بار این شهرســتان را داشــت با جلب 
اعتماد حجره داران و فروشــندگان محصولات باغی، اقدام به خرید محصولات 

به صورت غیرنقدی می کرد.
معــاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی فراجا تصریح کرد: طبق 
تحقیقــات پلیس، این فرد فرصت طلب با ایــن روش حدود ۶۰ میلیارد تومان 

اخاذی و سپس متواری شده بود.
ســرهنگ چولکی گفت: در ادامه و در راســتای شناسایی و دستگیری این 
متهم، کارآگاهان موفق شــدند با بهره گیــری از روش های متداول فنی وی را 
در مخفیگاهش در منطقه شــمال تهران بــا هماهنگی قضایی و طی عملیات 
پلیســی دســتگیر و پس از انتقال به اداره آگاهی در نهایت پس از صدور قرار 

وثیقه مناسب است.

برنامهدردستاقدامافزایشسرمایه۱۰۰درصدیسهامرمپنا
گروه مپنا از برنامه در دست اقدام افزایش سرمایه ۱۰۰ درصدی سهام “رمپنا” 

از محل مطالبات حال شده سهامداران، آورده نقدی و سود انباشته خبر داد.
احمدرضا فراست، معاون اقتصادی و مالی گروه مپنا با ارسال نامه ای خطاب 
به »سعید واشقانی فراهانی«. رئیس اداره نظارت بر ناشران گروه مالی و خدماتی 
ســازمان بورس و اوراق بهادار اعلام کرد: در راســتای رعایــت مفاد ماده ۱3 
دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان بورس، 
حسب مذاکرات صورت گرفته در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده در 
تاریخ ۱۶ مرداد ماه ۱۴۰3 و مصوبه هیئت  مدیره مبنی بر تهیه گزارش توجیهی 
لزوم افزایش سرمایه، گروه مپنا در راستای اصلاح ساختار مالی شرکت، بهبود 
رتبه میزان سرمایه اسمی و ایجاد ثبات در وضعیت نقدینگی شرکت، اقدامات لازم 
جهت افزایش سرمایه از مبلغ ۶۰،۰۰۰ میلیارد ریال سرمایه به مبلغ ۱۲۰،۰۰۰ 
میلیارد ریال سرمایه )معادل ۱۰۰درصد( شامل 3۰،۰۰۰ میلیارد ریال از محل 
مطالبات حال شــده و آورده نقدی سهامداران و 3۰،۰۰۰ میلیارد ریال از محل 

سود انباشه را دست انجام دارد.
در ادامه نامه ارسالی آمده است: پس از تکمیل فرایند تهیه گزارش توجیهی 
لزوم افزایش سرمایه، مراتب دریافت گزارش حسابرس مستقل و بازرس قانونی، 
دریافت مجوز ســازمان بورس و اوراق بهادار و برگزاری جلســه مجمع عمومی 
فوق العاده و ...در دست اقدام قرار خواهد گرفت که مطابق با مفاد دستورالعمل 
اجرایی افشای اطلاعات ناشران بورسی، دستورالعمل مراحل زمانی افزایش سرمایه 
و سایر مقررات لازم الاجرا در این خصوص، اطلاع رسانی های لازم در اسرع وقت 

در سامانه کدال صورت خواهد پذیرفت. 

گرهگشاییازچالشنقدینگیشرکتهایکوچکبورسی

پاسخبهمطالباتمردمنیازمندنسخههایواقعیاست

اعلام انتشــار اوراق مرابحه تا ســقف حداکثر ۲۰۰ میلیــارد تومان و با 
سررسید حداکثر ۱۸ ماهه از سوی سازمان بورس و اوراق بهادار، این پرسش 
را مطرح می کند که آیا این ابزار می تواند شــرکت های کوچک بازار سرمایه 
را از نوســان های التهاب گونه بازار سرمایه در امان نگه دارد؟ چند روز پیش، 
وحید روشن قلب، مدیر نظارت بر بازار اولیه سازمان بورس گفت: شرکت هایی 
که درخواست انتشار اوراق مرابحه با حداکثر ۲۰۰ میلیارد تومان و با سررسید 

حداکثر ۱۸ ماهه دارند، می توانند از شرایط جدید اوراق برخوردار شوند.

کارکردقابلتوجه
شــاید یکی از پرریســک ترین بازارهای پولی و مالی، بازار سرمایه است. 
آنجا که در هنگامه رکود نقدینگی و سرمایه از آن خارج می شود و در هنگام 
رونق آن، همه سهامداران نیازمند نقدینگی برای توسعه فعالیتشان هستند. 
در این میان شــرکت های کوچک همواره در هر دو شــرایطی که گفته شد، 
نیازمند تأمین مالی هستند تا ریسک پذیری شان بشدت کاهش یابد. در این 
میان اوراق مرابحه می تواند تضمین کننده تأمین مالی این گونه شرکت ها در 
دوران رکود یا کسب سودآوری بیشتر در دوران رونق باشد. گزاره ای که این 
روزها بشدت شرکت های کوچک در بازار سرمایه که دچار نوسان های زیادی 

است، نیازمند آن هستند.
شرکت هایی که عموماً برای تأمین سرمایه در گردش خود نیازمند مبالغ 

کوچک تر هستند، بتوانند با سهولت بیشتری اقدام به انتشار اوراق کنند.

منابع مورد نیاز برای تأمین مالی شــرکت ها قابل توجه بوده و زمانی که 
با اخذ اعتبار از کارگزاری ها اقدام به خرید ســهام می شــود، الزام به تسویه 
اعتبارهای دریافتی در سررســید مشخص و در بازه زمانی کوتاه، باعث فشار 
عرضه در بازار سرمایه می شد که با تأمین مالی از طریق انتشار اوراق مرابحه 
ســهام با توجه به بازه بلندمدت آن، علاوه بر اینکه بازار سرمایه مورد تهدید 
قرار نخواهد گرفت بلکه به توسعه فرهنگ سرمایه گذاری بلندمدت نیز کمک 

شایانی خواهد کرد.

ابزارینوینوکارآمد
اوراق مرابحه به عنوان یکی از روش های تأمین مالی کم ریســک در بازار 
سرمایه شناخته می شود. این اوراق سرمایه گذاران را به بنگاه یا نهادی که به 
نقدینگی نیاز دارد متصل می کند و از این طریق هر دو طرف معامله به هدف 

خود که به ترتیب کسب سود و تأمین مالی است، دست می یابند.اور اق مرا  بحه، 
ابزاری نوین و کارآمد در نظام مالی اسلامی است که به عنوان جایگزینی برای 

او ر اق قرضه سنتی، راه خود را به بازارهای مالی کرده است. 
اور  اق مرابحـــه به دلیل ســاختار مشــارکتی خود، امکان مشارکت در 
دارایی های مالی را به ســرمایه گذاران می دهد. همچنین، این اور  اق به دلیل 
قابلیت نقل و انتقال در بازار ثانویه، انعطاف پذیری لازم برای مدیریت نقدینگی 
را به سرمایه گذاران می بخشــد. خریدار کالا می تواند با انتشار او  راق مرابحه 
با قیمت اسمی و سررسید معین، این اور اق را به جای پرداخت وجه نقد، در 
اختیار فروشنده قراردهد. فروشنده قیمت تمام شد ه کالا را که شامل قیمت 
خرید، هزینه های حمل و نقل، نگهداری و ســایر هزینه های مربوطه است با 
درصد مشــخصی سود به اطلاع خریدار می رساند و معامله در صورت توافق 

شکل می گیرد.

کمکبهرفعرکود
 به هر حال، اوراق مرابحه سهام در شرایط رونق بازار سهام می تواند به عنوان 
بازوی کمکی در راستای تأمین مالی شرکت  های سرمایه  گذاری و هلدینگ ها 
عمل کند و به کســب سودآوری و بازدهی مناسب این گروه از شرکت ها در 
شرایط رونق بازار کمک کند. اوراق مرابحه در موقعیتی که بازار با رکود مواجه 
می شــود می تواند ابزاری مؤثر به منظور خروج از چنین شرایطی باشد و به 

حمایت از بازار سهام نیز در شرایط رکودی کمک کند.

وزیر راه و شهرسازی تاکید کرد: باید نسخه های واقعی برای حل مشکلات 
مسکن و شهرسازی تجویز شود.

به گزارش از وزارت راه و شهرسازی، »فرزانه صادق« در دیدار با نمایندگان 
جامعه شهرسازان، معماران و فعالان محیط زیست و سایر نهادهای مدنی پس 
از شنیدن مشکلات متعدد حوزه شهرسازی، مسکن و طرح های توسعه شهری 
و دیگر مطالبات محیط زیستی و حقوقی سازمان های مردم نهاد و نمایندگان 
جامعه معماری و شهرسازی بود، خواستار اولویت بندی ابر چالش های ذکر شده 
از ســوی این نهادها و تشــکل ها شد و ابراز امیدواری کرد تا در مدت وزارتش 
»اسیر نظامات قدرت نشده و در صراطی مستقیم به سوی حل مشکلات مردم 

پیش برود«.عضو کابینه دولت چهاردهم ادامه داد: شــاید در این مدت محدود 
چهار ســاله به رویاها و اهداف غایی خود نرســیم، اما باید در مســیر درست 

دستیابی به آنها حرکت کنیم.
وی در عین حال که از اهمیت رویاپردازی ســخن گفت، خطاب به حضار 
تاکید کرد که کمک ها و مشــورت های آنان باید واقعی و با توجه به نیازهای 

مردم و امکانات موجود باشد.
صادق در واکنش به برخی انتقادات مطرح شــده نســبت به قانون جهش 
تولید و مفاد مربوط به مســکن در قانون برنامه هفتم توسعه، یادآور شد: این 
قوانین به دلیل عقب ماندگی در تولید مسکن و نیاز مردم برای خانه دار شدن 

تدوین شده است.
صادق با تاکید بر اینکه تنها ترســیم مشکلات راهگشا نیست، متذکر شد: 
باید ارتباط موثری با مردم برقرار کنیم تا آنها بدانند که ما برای رفع نیازهایشان 
دچار چه مشکلاتی هستیم. تامین زمین و مسکن وظیفه ماست، اما باید مسکنی 
متناسب با شان مردم برایشان تامین کنیم، نه آنکه بدون زیرساخت های لازم 

فقط مسکن هایی را در محل هایی نامناسب به آنها تحویل بدهیم.
وزیر راه و شهرســازی با تاکید بر اینکه باید نســخه های واقعی برای حل 
مشــکلات مسکن و شهرسازی تجویز شــود، یادآور شد که حل همه مسائل 

موجود متوجه وزارت راه و شهرسازی نیست.
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ســند و برگ ســبز وانت پیــکان تیــپ1600 ســفید روغنی 
مدل 1387  شــماره موتــور11487016226 شــماره شاســی
NAAA46AA38G0148۵2 شماره پلاک 4۹-81۵ج1۵ بنام رقیه 
اسدی فرزندعطا شــماره ملی16723۵8000صادره از مشکین شهر 

مفقودو فاقد اعتبار می باشد

مدیرعامل ذوب آهن اصفهان در غرفه این مجتمع در نمایشگاه صنعت ساختمان گفت: ما مراودات بسیار خوبی با سازمان نظام مهندسی شروع کردیم که امیدواریم با وزیر محترم جدید 
این وزارتخانه جلسات فنی و تخصصی کامل تری داشته باشیم. مهدی کوهی افزود: من همواره از حمایت های همیشگی رهبری از صنعت و تولید سپاس گزار هستم و ما سال گذشته در 
نمایشگاه  دانش بنیان ها در محضر ایشان بودیم و گزارشی را از تولید ریل و بال پهن ها تقدیمشان کردیم و از آن روز تا به الان، زیرساخت های ذوب آهن را آماده کردیم تا برای تولید انبوه 

ریل مورد نیاز توسعه راه آهن سراسری، متروی کلان شهرها، نهضت ملی مسکن و صنعتی سازی ساختمان ها آمادگی لازم را داشته باشیم.
وی با بیان اینکه ذوب آهن افتخار دارد که فعالیت خود را در استان اصفهان در کنار فولاد مبارکه و سایر فعالان این صنعت ادامه  دهد گفت: ما سال گذشته حدود 100 هزار تن میلگرد به 
طور اختصاصی برای نهضت ملی مسکن عرضه کردیم و وزارت راه و شهرسازی به جای اینکه به طور نقدی با پیمانکاران تسویه کند، محصول و کالا به آن ها تحویل داد و باعث جلو گیری 

از تورم و گرانی در محصولات شد . امیدواریم با دولت جدید هم مراودات برای انجام پروژه های مختلف ادامه داشته باشد.

 مهدی کوهی:  توسعه زیرساخت های ذوب آهن به منظور افزایش نقش آفرینی در ابر پروژه های کشور

 تسلط مدیرعامل فولاد مبارکه به حوزه نوآوری علاوه بر حوزه 
تخصصی خود را از کمتر مدیری در کشور دیده ام

حســین افشــین، معاون علمی، فنــاوری و اقتصاد 
دانش بنیان رئیس جمهور در جلســه با مدیرعامل فولاد 
مبارکه توضیحاتی که امروز آقــای طیب نیا مدیرعامل 
فولاد مبارکه درخصوص شــرکت های دانش بنیان مورد 
حمایت شان و نوع فعالیت های آنان ارائه دادند، نشان داد 
که مدیرعامل فولاد مبارکه به جزئیات عملکرد و فعالیت 
این شرکت ها مسلط است و عملکرد این مجموعه در حوزه 

نوآوری و فناوری واقعی اســت؛ به عبارت دیگر این مسئله را به گونه ای احساس 
کردم که گویی شــرکت های دانش بنیان تحت حمایت فــولاد مبارکه همچون 
فرزندان این شرکت هستند. کمتر مدیری را در کشور ســراغ دارم که علاوه بر 
تسلط به حوزه تخصصی خود، نسبت به حوزه فناوری و نوآوری دید داشته باشد 
اما این مسئله درخصوص آقای طیب نیا به عنوان مدیرعامل فولاد مبارکه صادق 
است؛ در صنعت فولاد جهان تنها دو شرکت به صورت استثنا وجود دارند که ۲0 
درصد از بودجه خود را در حوزه های »تحقیق و توســعه« و »تحقیق و نوآوری« 
سرمایه گذاری کنند و عرف سرمایه گذاری در این حوزه ها بین ۲ تا ۳.۵ درصد از 
بودجه صنایع فولادی است که اگر در این حوزه ها سرمایه گذاری نکنیم، از صنعت 

فولاد جهان عقب خواهیم افتاد.

  چهارمین پویش خرید امن
گروه استان ها_اصفهان_ رئیس پلیس فتا فرماندهی انتظامی استان گفت: 
چهارمین پویش خرید امن با هدف پیشگیري از آسیب هاي ناشي از جرایم مالي از 
۲4 شهریور لغایت ۳1 شهریور ماه در فضاي مجازي و حقیقي برگزار خواهد شد.

سرهنگ »سید مصطفي مرتضوي« در گفت و گو با خبرنگار خبرگزاری پلیس 
بیان داشت : این پویش با هدف پیشگیري از آسیب هاي ناشي از جرایم مالي در 
فضاي مجازي به منظور ارتقاء دانش عمومی در خصوص شــیوه صحیح خرید 
امن و تبــادلات مالي و همچنین کاهش وقوع جرایــم و کلاهبرداري هاي مالي 
با مهم ترین شــگردهاي مجرمانه، در اســتان اصفهان همزمان با سراسر کشور 

برگزار می شود.
این مقام انتظامی افزود: در حین برگزاري این پویش، به موضوعاتي همچون 
کلاهبرداري از طریق آگهي هاي جعلي، عدم پرداخــت بیعانه براي خرید کالا 
به فروشندگان در وب سایت ها و اپلیکیشــن هاي درج آگهي، کلاهبرداري هاي 
اسکیمري و مواردی از این دست پرداخته خواهد شد. وي با بیان اینکه افزایش 
دانش و آگاهي شــهروندان در کاهش وقوع جرایم نقش مهمــی ایفا می کند، 
تصریح کرد: این پویش از ۲4 شهریور لغایت ۳1 شهریور ماه در فضاي مجازي و 
حقیقي و در راستاي آگاهي بخشــي عمومي و با همکاري سایر ادارات در سطح 

استان برگزار مي شود.
رئیس پلیس فتا اســتان در پایان خاطر نشان کرد: شــهروندان مي توانند یا 
مراجعه به ســایت پلیس فتا به نشــانيwww.fata.gov.ir و تماس با مرکز 
فوریت هاي سایبري این پلیس به شــماره 096۳80سوالات و درخواست های 

خود را با ما در میان بگذارند.

   اهمیت سلامت عاطفی نوآموزان در آستانه بازگشایی مدارس
به گزارش وب دا خوزستان، قدســیه حکیم زاده، کارشناس مسئول سلامت 
روان مرکز بهداشت خوزستان، با تاکید بر اهمیت ســلامت عاطفی نوآموزان، 
اظهار داشــت: وضعیت عاطفی نوآموزان به طور مســتقیم بر توانایی یادگیری 
و پیشــرفت تحصیلی آن ها تاثیرگذار اســت. نوآموزانی که از سلامت عاطفی 
خوبی برخوردارند، تمرکز بیشــتری دارند، حافظه بهتــری دارند و در نتیجه، 
یادگیری برایشان آسان تر است.وی افزود: عوامل مختلفی مانند خانواده، محیط 
مدرسه، روابط اجتماعی و تجربه های شخصی بر وضعیت عاطفی نوآموزان تاثیر 
می گذارند. حمایت خانواده، محیطی امن و صمیمانه در مدرسه و روابط اجتماعی 
مثبت می تواند به بهبود سلامت عاطفی آن ها کمک شایانی کند. حکیم زاده با 
اشــاره به اثرات منفی وضعیت عاطفی نامناسب بر عملکرد تحصیلی نوآموزان، 
گفت: احساســات منفی مانند اضطراب و اســترس می توانند تمرکز و حافظه 
نوآموزان را کاهش داده و در درازمدت به مشکلات روانی مانند افسردگی منجر 
شــوند. وی در ادامه به ارائه راهکارهایی برای بهبود وضعیت عاطفی نوآموزان 
پرداخت و گفت: آموزش مهارت های مدیریت عواطف، تشــویق به فعالیت های 
بدنی، تقویت روابط اجتماعی مثبت و ایجاد محیطی امن و حمایتی در خانواده 
و مدرسه از جمله مهم ترین راهکارها برای بهبود سلامت عاطفی نوآموزان است. 
کارشناس مسئول سلامت روان مرکز بهداشت خوزستان در پایان تاکید کرد که 
توجه به سلامت عاطفی نوآموزان به اندازه توجه به سلامت جسمی آن ها اهمیت 

دارد و باید در اولویت برنامه ریزی های آموزشی و پرورشی قرار گیرد.

تقدیر از دکتر ناصری در کنگره بین المللی زراعت 
مقاله پژوهشگران نیشکری برگزیده شد

در اختتامیه هجدهمین کنگره بین المللی علوم زراعت و اصلاح نباتات ایران، 
از دکتر عبدعلی ناصری، مدیرعامل شــرکت توسعه نیشکر و عضو هیئت علمی 
دانشــگاه شــهید چمران اهواز، به دلیل حمایت از کنگــره  علمی، پژوهش های 
دانشگاهی و تلاش های چشمگیر در توسعه و مدیریت منابع کشاورزی، تقدیر شد.

به گزارش روابط عمومی شــرکت توسعه نیشــکر و صنایع جانبی، این کنگره 
بین المللی با شــعار »مدیریت خردمندانه بهره وری منابع تولید در کشاورزی« به 
مدت سه روز در دانشگاه فردوسی مشهد برگزار شد. هدف اصلی کنگره، بررسی و 
تحلیل سند امنیت غذایی کشور بود و جمعی از مدیران برجسته حوزه کشاورزی، 
استادان دانشگاه، پژوهشگران، کارشناسان و کشاورزان پیشرو به تبادل نظر و ارائه 

دستاوردها در این حوزه پرداختند.
دکتر ناصری در این رویداد علمی، مقاله ای با عنوان »ظرفیت های تولید شکر 
در خوزستان« ارائه داد که در آن به تشریح توانمندی های شرکت توسعه نیشکر 
در تولید شکر و نقش آن در تأمین امنیت غذایی کشور پرداخت. او همچنین به 

دستاوردهای این شرکت در ارتقای سطح تولید ملی اشاره کرد.
وی که پیش تر نیز به عنوان حامی برتر پژوهش و فناوری در دانشــگاه شهید 
چمران اهواز شــناخته شده بود، یکی از چهره های برتر علمی و اجرایی در حوزه 
آب و کشاورزی است. این استاد دانشگاه، با مدرک دکترای آبیاری و زهکشی از 
دانشــگاه ساوت همپتون انگلستان، راهنمایی بیش از ۳0 پایان نامه دکتری و ۷0 

پایان نامه کارشناسی ارشد را در کارنامه خود دارد.
علاوه بــر این، ناصری بیش از 110 مقاله در کنفرانس های ملی و بین المللی 
منتشــر کرده و در زمینه تألیف و ترجمه کتاب هــای تخصصی نیز فعالیت های 

گسترده ای داشته است.
در اختتامیه هجدهمین کنگره بین المللی علوم زراعت و اصلاح نباتات ایران، 
همچنین مقاله مشترک پژوهشگران نیشکری با عنوان »بررسی پتانسیل تصاویر 
سنجش از دور چندطیفی و فراطیفی در مشاهده واکنش گیاه نیشکر به تنش های 
غیرزیســتی« نوشته مرتضی شریف، امیرعباس آبین، جمال محمدی معله زاده و 

آقاجان بهادری به عنوان یکی از مقالات برگزیده کنگره انتخاب شد.

معصومه عامری-خوزستان | در اختتامیه هجدهمین کنگره بین المللی علوم زراعت و اصلاح نباتات ایران، از دکتر عبدعلی ناصری، مدیرعامل 
شــرکت توسعه نیشکر و عضو هیئت علمی دانشگاه شهید چمران اهواز، به دلیل حمایت از کنگره  علمی، پژوهش های دانشگاهی و تلاش های 

چشمگیر در توسعه و مدیریت منابع کشاورزی، تقدیر شد.

رویداد چالش معکوس صنایع و دانش بنیان ها در کرمان اجرا شد

دولت چهاردهم در روند سیاست گذاری ها از ظرفیت تشکل ها بهره ببرد

 رویداد موسوم به »ریورس پیچ« یا چالش معکوس با هدف اعلام نیازصنایع 
برای دانش بنیان ها درحالی روز یکشنبه در کرمان آغاز به کار کرد که چندهفته 

قبل سامانه معرفی محصولات دانش بنیان ها به صنایع نیز اجرایی شده بود.
این رویداد مهم که انتظار می رود خلاءهای کهنه و باقی مانده طی سال های 
اخیر را رفع کند امروز با حضو معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری کرمان 
و جمعی از مدیران اقتصادی و صنعتی استان در محل تالار فرهنگ و هنر کرمان 

شروع به کار کرد.
در فضای کارآفرینی امروز، ریورس پیچ یا چالش معکوس رویداد جدیدی 
اســت که به منظور ایجاد فضای رقابتی بهتر و پیشرفت سریع تر در حوزه های 

مختلف صنعتی و خدماتی طرح ریزی و اجرا می شود.
در رویداد ریورس پیچ، ســازمان ها و صنایع هســتند که بر خلاف معمول 
نیازهای خود را برای تیم های استارتاپی ارائه می کنند و تیم های حاضر در مراسم 
ارائه باید به بهترین و بهینه ترین نحو ممکن محصول و خدمت نوآوری خود را 
متناسب با نیازهای شرکت خلق کنند.معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری 
کرمان در مراسم گشایش این رویداد گفت: اولین موضوع در شروع همکاری های 
تجاری میان شرکت ها، صنایع و موسسه های مالی، تمرین کار تیمی و گفت و 
گوی سازنده است که در راستای افزایش توان شرکت ها باید کنسرسیوم شدن 

این شرکت ها در دستور کار قرار گیرد.
 تغییر روش های تامین مالی

امیر حســن زاده افزود: روش های تامین مالی در دنیا تغییر کرده اســت و 
شرکت های فناور و نوپا باید به سمت این روش ها بروند چراکه هم سهل الوصول 
تر و هم کم ریسک تر هستند که از آن جمله می توان به تعاونی ها اشاره کرد زیرا 

شرکت های تعاونی از ظرفیت های بسیاری برخوردارند.
وی تاکید کرد: شــرکت ها باید حضور فعالی در نمایشــگاه های داخلی و 
خارجی داشته باشــند زیرا حضور در نمایشــگاه ها می تواند به معرفی هرچه 

بیشتر آنها کمک کند.

  لزوم معرفی سامانه سپنتاک
معاون امور اقتصادی استانداری کرمان همچنین در شورای فن بازار استان 
بیان کرد: دستگاه های اجرایی عضو شــورای فن بازار باید هرچه زودتر نسبت 
به معرفی سامانه سپنتاک)ســامانه پاســخگویی نیازهای تکنولوژیک استان 
کرمان( که چندهفته قبل در استان راه اندازی شــد اقدام کنند چراکه لازمه 
حضور فعال تر و پررنگ تر شــرکت های دانش بنیان و فناور در بازار اســتان، 
ارتباط و اتصال هرچه بیشتر این شرکت ها با صنایع و شرکت های بزرگ است.

وی خاطر نشان کرد: رویداد ریورس پیچ با موضوع سرمایه گذاری شرکت های 
بزرگ و صندوق های سی وی ســی )صندوق های خطرپذیر( در شــرکت های 
فناور و دیجیتــال ارائه می شــود.  در این رویداد یــک روزه روش های جدید 
تامین مالی و امکان سنجی مالی برای شرکت های فناور و دانش بنیان استان 
بررسی شد وشرکت های بزرگ صنعتی و معدنی استان و همچنین شرکت های 
سرمایه گذاری از شرکت کنندگان در این رویداد بودند که در جهت تامین مالی و 
پرورش ایده های شرکت های دانش بنیان ظرفیت های جدید مالی را به عنوان 

بسته های پیشنهادی ارائه دادند.

 رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران با تاکید بر اینکه دولت 
چهاردهم در روند سیاست گذاری ها از ظرفیت تشکل ها بهره ببرد، گفت: بخش 
خصوصی اعتقاد دارد رویکرد مشارکت جویانه در برخورد با تشکل ها به بهبود 
وضعیت اقتصادی کمک می کند. صمد حسن زاده، امروز )یکشنبه( در همایش 
تشکل های اقتصادی با بیان اینکه چهارمین دوره این مراسم با شعار »تشکل های 
اقتصادی، راهبران توسعه« برگزار شده است، افزود: تشکل ها، تلاش های مجزای 
بنگاه های اقتصادی را هدفمند کرده و به عنوان پلی بــرای ارتباط بین مردم و 

دولت هستند.
وی ادامه داد: تشــکل های اقتصادی نظرات بخــش خصوصی را منعکس 
می کنند تا در بهبود تصمیم سازی ها ایفای نقش کرده و درواقع تشکل ها به دلیل 

احاطه ای که روی حوزه های کاری خود دارند می توانند به انباشت ظرفیت ها در 
همان حوزه ها کمک کنند.رئیس اتاق ایران با تأکید بر نقش تشکل ها در راستای 
بیان دغدغه ها و مشکلات اقتصادی و پیدا کردن راهکارهای عملیاتی در مواجه با 
آنها، تصریح کرد: توسعه تشکل ها در هدایت سرمایه گذاران مؤثر است و از اتلاف 
سرمایه ها در بخش های غیرمولد جلوگیری می کنند.حسن زاده اظهار کرد: اتاق 
ایران به عنوان یک نمود عینی از یک نهاد مردمی و بــا عضویت 66 هزار فعال 
اقتصادی، ۲۲0 تشکل ملی، 1۵ تشکل بالادستی و 400 تشکل استانی، تجلی 

نقش حلقه اتصال بین بخش خصوصی و حاکمیت است.
وی دربــاره لــزوم اســتفاده از نظــرات مشــورتی بخــش خصوصی در 
سیاست گذاری ها، گفت: طی سال های اخیر دیدیم که بعد از اجرای هر سیاستی، 

چالش هایی پدیدار می شــود که علــت آن، عدم همفکری با تشکل هاســت. 
باوجوداینکه درباره اصل مشورت گرفتن از تشکل ها، در قانون تأکید شده؛ اما 

همچنان استفاده از این ظرفیت، موردتوجه دستگاه های تصمیم ساز نیست.
رئیس اتاق ایران فقدان منابع مالی برای تأمین هزینه های تشــکلی، تعدد 
دستگاه های اعطای مجوز تأسیس تشــکل ها، بی توجهی به نظرات تشکل ها و 

وجود تشکل های موازی را ازجمله مشکلات این حوزه دانست.
حسن زاده گفت: دولت چهاردهم به تشــکل ها نگاه مشارکت جویانه داشته 
باشد و در روند سیاســت گذاری ها از ظرفیت آنها بهره ببرد تا بخش خصوصی 
بتواند در کنار سایر ارکان، رسالت بزرگ خود را در مسیر توسعه اقتصادی ایفا 

کند.

هیــات موضوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتــی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی موضــوع ماده ۳ قانون و مــاده 1۳ آیین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

در اجرای قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رسمی مصوب 1۳90/9/۲0 مجلس شورای اسلامی پرونده ای تحت 
کلاســه  140۲1144۲۳00۵000866 در سال 140۲ در هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی شهرستان  نهاوند تشــکیل که پس از بررسی برابر 
رای شــماره 140۳60۳۲600۵0۳۷9۳ مورخه 140۳/0۵/۲۵ تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رضا بختیاری فرزند علی اشرف   به شماره 
شناســنامه ۳9۵0۲161۲1 و به شــماره ملی ۳9۵0۲161۲1 صادره از 
نهاوند ششدانگ یک باب مغازه   به مســاحت ۳۷/۵۲ متر مربع قسمتی از 
پلاک شماره 1۵1  فرعی از ۳8۷1  اصلی واقع در بخش یک  نهاوند محرز 
گردیده است و مســتند مالکیت نامبرده مبایعنامه عادی و انتقال ملک از 
مالک رسمی ) قدرت الله ســعیدی ( صورت گرفته و حقوق ارتفاقی ندارد 
. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبــت به فاصله 1۵ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف ۲۲80
تاریخ انتشار نوبت اول 140۳/06/۲6  تاریخ انتشار نوبت دوم 140۳/0۷/11 
علیرضا غلامی  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نهاوند   

صدور مجوز واردات کالای همراه ملوان به بنادر کوچک خوزستان تسهیل شودتجارت مرزی استان های سلیمانیه و گرمیان عراق و کرمانشاه توسعه می یابد

 توسعه تجارت مرزی در نشست مشترکی 
با حضور مســوولان اتاق بازرگانی استان های 
سلیمانیه و گرمیان عراق با استان کرمانشاه در 
گمرک مرز پرویزخان عراق بررسی و پیگیری 
شــد و مســوولان بر ارتقا و تقویت همکاری 
هــای ۲ جانبه تاکید کردند.در این نشســت 
که با حضور مسوولان اتاق بازرگانی سلیمانیه 
و گرمیان عراق، مدیر مــرز پرویزخان عراق 
دستیار و مشاور اســتاندار کرمانشاه در امور 
عراق، فرماندار قصرشــیرین، مسوولان مرزی 

پرویزخان و مدیر عامل و اعضای هیات مدیره منطقه آزاد قصرشیرین در سالن جلسات گمرک پرویزخان عراق برگزار 
شد ۲ طرف در خصوص رفع موانع صادراتی و تسهیل در مبادلات تجاری و مرزی و همکاری های بیشتر گفت و گو 
کردند.  فرماندار قصرشیرین روز یکشنبه در گفت وگو با خبرنگار ایرنا هدف از این نشست را، بحث و بررسی بازخورد 
توافق های گذشــته و همچنین پیگیری مصوبه های سفر اخیر استاندار کرمانشاه به اقلیم کردستان عراق، بررسی 

مشکلات رانندگان تانکرهای سوخت رسان و مشکلات موجود در مسیر توسعه روابط تجاری ۲ طرف بیان کرد.
محمد نجفی افزود: در این جلسه همچنین مباحث مربوط به فرصت های سرمایه گذاری در منطقه آزاد تجاری 
صنعتی قصرشیرین و چگونگی سرمایه گذاری برای سرمایه گذاران عراقی، رفع ابهامات در راستای کارکرد منطقه 

آزاد تجاری، تسهیل و تسریع در راستای رفع مشکلات و موانع صادرات و مبادلات تجاری به عراق مطرح شد.
وی اظهار کرد: برگزاری نشست های کاری اتاق های بازرگانی ۲طرف در فاصله زمانی نزدیک تر به منظور تسهیل 
و تسریع بیشتر در زمینه رفع مشکلات و موانع صادرات به عراق و رعایت کیفیت کالاهای صادراتی به منظور ایجاد 
رقابت بین کالاهای صادراتی مشابه و رفع مشکلات حقوقی بین تجار و صادرکنندگان نیز از دیگر موارد مطرح شده بود.

وی ادامه داد: مرز پرویزخان با کسب جایگاه نخست ترانزیت در پنج ماه سپری شده از سال جاری و حجم بالای 
مبادلات مرزی و تجاری بزرگترین شاهراه اقتصادی غرب کشور است و باید از این فرصت در راستای توسعه همکاری 
های ۲ طرف اســتفاده کرد.استاندار کرمانشاه اخیرا در سفری سه روزه به استان های مختلف اقلیم کردستان عراق 
موضوعات مختلفی از جمله در زمینه ارتقا و تســهیل تجارت و ترانزیت کالا را پیگیری کرده بود که مصوبات گره 
گشایی به همراه داشت.شهرستان مرزی قصرشیرین با بیش از ۲۷ هزار نفر جمعیت در غرب کرمانشاه، با عراق 186 
کیلومتر مرز دارد که در امتداد این مرز، ۲ معبر رسمی پرویزخان و خسروی قرار دارد که مبادلات اقتصادی، تجاری 
و صادرات کالا به اقلیم کردســتان و حکومت مرکزی عراق از این ۲ مرز انجام می شــود.مرز رسمی پرویزخان قطب 
اقتصادی غرب کشــور و از مرزهای فعال اســت و 4۵ درصد صادرات کالاهای غیر نفتی از کشورمان به کشور عراق 
از طریق این مرز صورت می گیرد.هم اکنون عمده کالاهای صادراتی از مرز رسمی پرویزخان قصرشیرین با مناطق 
کردنشین عراق به ویژه شهرهای کلار، سلیمانیه، موصل، خانقین و کرکوک در بخش مرکزی این کشور انجام می شود.

مرز خسروی در ۲0 کیلومتری قصرشیرین دارای بزرگترین پایانه زمینی بین المللی خاورمیانه است.

 

 مدیرکل بنادر و دریانوردی استان خوزستان 
با تاکید بر اینکه احــداث و بهره برداری از بنادر 
کوچک با رویکرد عمل به مسئولیت اجتماعی و 
با هدف رونق و توسعه کسب و کار محلی است 
گفت: این اداره کل موضوع واردات کالای همراه 
ملــوان در بنادر کوچک خوزســتان  را در ادوار 
مختلف پیگیری کرده و بر تســهیل در صدور 
این مجوز تأکید داریم.ابوطالب گرایلو در نشست 
هم اندیشی با نماینده مردم شادگان در مجلس 
شورای اسلامی اظهارکرد: اخذ مجوزهای محیط 

زیستی در روند توسعه بنادر کوچک یکی از چالش های پیشرو در در روند توسعه اینگونه بنادر است و صدور مجوز مذکور 
به ایجاد هم افزایی در بین دیگر عوامل پیگیر در این حوزه نیاز دارد.وی در تبیین رویکرد ســازمان بنادر و دریانوردی به 
منظور توسعه بنادر کوچک افزود: سیاست های سازمان بنادر و دریانوردی به بنادر کوچک از بابت درآمدزایی نیست بلکه 
احداث و بهره برداری از بنادر کوچک با رویکرد عمل به مسئولیت اجتماعی و با هدف رونق و توسعه کسب و کار محلی است.

مدیرکل بنادر و دریانوردی استان خوزستان با اشاره به اینکه این اداره کل موضوع واردات کالای همراه ملوان در بنادر 
کوچک خوزستان را در ادوار مختلف پیگیری کرده و بر تسهیل در صدور این مجوز تأکید داریم گفت: صدور مجوز های 
لازم در این حوزه نیز به همکاری دیگر دستگاه های مربوطه نیاز دارد.گرایلو در بخش دیگری از این نشست در خصوص 
اقدامات انجام شده برای بهبود عملکرد کاری بندر شادگان بیان کرد: اجرای پروژه های جانبی در بنادر کوچک به منظور 
توسعه و رونق فعالیت های بازرگانی، از هزینه کرد بالغ بر 600 میلیارد ریال برای برق رسانی به بندر شادگان و ایجاد شبکه 
فیبر نوری را می توان از مهمترین اقدامات انجام شــده عنوان کرد.وی افزود گفت: با تأمین برق پایدار برای توســعه بندر 
شادگان و تسهیل و تسریع در امر توسعه این بندر در اثر اتصال به شبکه برق سراسری و همچنین ایجاد بستر پایدار ارتباطی 
بر پایه فیبر نوری، روند مبادلات تجاری بندر شادگان بر بستری امن و پایدار انجام می شود.گرایلو تصریح کرد: به عنوان 
نماینده سازمان بنادر و دریانوردی در استان خوزستان همواره تلاش می کنیم از پروژه های شهر-بندر که موجب توسعه و 

بهبود معیشیت اهالی منطقه می شود، حمایت کنیم.
استفاده از ظرفیت کامل بندر شادگان با همگرایی بیشتر گمرک محقق می شود

وی با اشاره به ظرفیت سالانه صدهزار تنی بندر شادگان گفت: این بندر محلی در حال حاضر و با سیاست های کنونی 
با ۲0 هزار تن فعالیت می کند که با توجه اینکه گمرک نقش مهمی در افزایش میزان کالاهای ورودی دارد، انتظار می رود 
با همگرایی بیشتر تمام این ظرفیت به کار گرفته شود.مدیرکل بنادرو دریانوردی استان خوزستان با تشریح اینکه منابع 
درآمدی رابطه مستقیمی به میزان ارائه خدمات به صاحبان کالا و بازرگانان دارد گفت: توسعه بنادر تأثیر مهمی بر توسعه 
شهرهای بندری دارد، لذا باید کوشید که فعالیت های بیشتری در این بنادر صورت بگیرد.بر اساس این گزارش، ناظر گمرکات 
خوزستان مردادماه امسال اعلام کرد؛ آیین نامه طرح ساماندهی کالای همراه ملوان که در دولت سیزدهم به تصویب رسید در 
حال تدوین است.طرح ساماندهی کالای همراه ملوان در تاریخ ۲6 اسفند ماه سال گذشته به تصویب دولت سیزدهم رسید.
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برگ ســبز خودرو به نام خودرو تراکتور و رنگ خودرو قرمز روغنی و مدل وســیله نقلیه 1391 و شماره پلاک 
62ایران713ک12 و شماره شاســی N3HKA1CE2TAM13417 و شماره موتور LFW1209Y و نوع 
وسیله نقلیه کشاورزی به نام صمد محمودی بالادزائی فرزند محمود در تاریخ 1401/6/1 مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.

10311031

کارت ملی به شماره ملی 3950398732به نام علی عباسی فرزند عباس در تاریخ 1403/6/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت نظام وظیفه و گواهی نامه و کارت بهداشت به شــماره ملی 3950246118به نام محمدرضا 
کاظمی فرزند مسعود در تاریخ  1403/6/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت نظام وظیفه و گواهی نامه پایه سوم به شماره ملی 3950572066به نام علی کیانی نیا فرزند 
احمدعلی در تاریخ 1403/6/23 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 3961127190به نام فروزان جلالوند فرزند محمد در تاریخ  1403/6/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
10661066

کارت ملی به شماره 2721578839به نام فروغ اصغری فرزند فریدون در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

ســند کمپانی به شــماره پــلاک ایــران 69 - 512 م 81 و شــماره شاســی 83649491 و شــماره موتور 
10fss14824417 به نام حســین لک زائی فرزند غلامحیدر در تاریخ 1402/1/1 مفقود گردیده اســت و از 

درجه اعتبار ساقط است.

3 فقره کارت بانکی و گواهینامه پایه سوم به شــماره 4569462685 به نام سهیلا احسانی فرزند یدالله در تاریخ 
1403/6/23 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
11501150

کارت ملی به شماره 5520038848به نام امیرحسین راســتی محله فرزند تقی در تاریخ 1403/6/21 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت و گواهینامه پایه سوم و کارت ملی به شماره 2433243191به نام شعبانعلی یوسفی باصری فرزند 
محمد صادق در تاریخ 1403/6/16 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم  و کارت ملی به شماره 4420235357 وکارت سوخت و کارت ماشین هیوندا النترا 2014 
سفید به شــماره پلاک 54 ایران 498 م 32 به نام رامین پیرایه حداد فرزند فرهاد در تاریخ 1403/6/20 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

14011401

کارت ملی هوشمندبه شماره ملی 2143205775 و کارت بانکی کشاورزی به نام سمانه شیرمایه فرزند علیرضا 
در تاریخ  1402/10/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
15041504

کارت وســیله نقلیه به شــماره پــلاک 63 ایــران 829 ج 43 و شــماره موتور 3144959  شــماره شاســی 
1412288353099و کارت ملی به شــماره 2280657880 و گواهینامه پایه سه و کارت سوخت به نام فاطمه 

رحیمی خنکی فرزند فتحعلی  در تاریخ 1403/6/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2539326617به نام محمد باقر شش بلوکی فرزند بهادر خان در تاریخ 1403/6/15 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2559860082به نام فریده حیدری فرزند بختیار  در تاریخ 1403/6/15 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
18661866   

کارت ملی به شماره 2739246889به نام یاسر علیپور فرزند علیرضا در تاریخ 1403/4/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20122012

کارت ملی و شناســنامه به شــماره 4580293282به نام ابوالفضل شــجاعی راد فرزند علــی محمد در تاریخ 
1403/6/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20132013

کارت ملی به شماره 4989628349به نام مهدی قلی پور باقری فرزند ناد علی در تاریخ 1403/5/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره  و کارت ملی به شماره 4980162487به نام محمد مهدی لاک تراشانی فرزند حسن 
علی در تاریخ  1403/4/23مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وســیله نقلیه به نــام خــودرو 207هاچ بک و شــماره پــلاک 20ایران111ط69 و شــماره شاســی 
NAAR03FE5KJ384603 و شماره موتور 163B0311758 و نام صاحب سند به نام رویا رامز فرزند علی 

در تاریخ 1403/6/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0047609516به نام نازی فلاح فرزند عزیز در تاریخ 1403/6/1 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

 
20142014

کارت ملی به شــماره 0022343679 وگواهینامه وکارت موتورسیکلت به شــماره شاسی N12010وشماره 
موتور0149N15017307به شــماره پلاک49157ایران151 بــه نام امید خدادی فرزنــد علیرضا در تاریخ 

 1403/6/22مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

20482048

کارت ملی به شماره 0492664481به نام اصغر عباس زاده فرزند ابراهیم  در تاریخ 1403/4/20 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20652065

کارت ملی و گواهینامه پایه سه و کارت وانت و کارت سوخت به شماره 0410399078به نام ابولفضل شیخ امیرلو 
فرزند محمدعلی در تاریخ 1403/6/21 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0410742406به نام فاطمه شهدی تملی فرزند شعبان در تاریخ 1403/6/5 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20672067

کارت ملی به شــماره 0061297631به نام مهدی چترنور فرزند احمد در تاریخ 1403/4/5 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0059030224به نام افشین چترنور فرزند احمد در تاریخ 1403/4/15 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم و کارت بازنشستگی و کارت ملی به شماره 0048318469به نام علی حسن زاده ابوذر فرزند اصغر 
در تاریخ 1403/6/16 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1971234486به نام شهناز آهویی فرزند علی اکبر در تاریخ 1403/6/10 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2960618718به نام مرتضی نریمانی فرزند سلمان در تاریخ 1403/6/10 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20872087

کارت ملی به شماره 0480374112به نام حمیدرضا معصومی فرزند مدد در تاریخ 1403/4/20 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20902090

کارت ملی به شماره 4220224572به نام لیلا آذر مهر فرزند حشــمت اله در تاریخ 1403/5/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایــه دوم و کارت ملی به شــماره 0078047161به نام ملیحه یونســی فرزند عــزت اله در تاریخ 
1403/6/16 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0039885313به نام حســین چراغی فرزند باب اله در تاریخ 1403/6/23 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0558271162به نام محبوبه فلاح فرزند جعفر  در تاریخ 1403/3/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0074708074به نام سمیه صبوحی فرزند قاســم  در تاریخ 1403/6/22 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0453270263به نام مهدی عربیان فرزند ابوالقاسم  در تاریخ 1403/5/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4609223848به نام مهرنوش شادلو فرزند ارشد خان در تاریخ 1403/6/20 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0076560872به نام امیر عباس حسنی زاده فرزند امیر حسین  در تاریخ 1403/6/15 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه به شــماره 33570 و کارت ملی به شــماره 0078785030 و گواهینامه پایه ســوم  به شــماره 
71130903127 و کارت نظام وظیفه به شماره 81005966727به نام فرشــاد بادپروا فرزند هادی  در تاریخ 

1402/9/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

21102110

کارت ملی به شماره 0480126577به نام زهرا حیدری فرزند صفدر علی  در تاریخ 1402/1/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره 0320684512به نام علی رضا خانمحمدی فرزند علی در تاریخ 1403/6/24 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0016622790وکارت وســیله نقلیه به شــماره IRFC871V30B926126 و نام خودرو 
پژو و رنگ خودرو نقره ای متالیک و مدل وســیله نقلیه 1387 و شــماره پلاک ایران30 128ج76 و شماره شاسی 
NAAM01CAX926126 و شماره موتور 12487231284 و نام صاحب سند حسین رضائی شمس و نوع وسیله 
نقلیه سواری به نام حسین رضائی شمس فرزند فتح الله  در تاریخ 1403/5/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.
 

211187211187

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  و نام خودرو پژو  و رنگ خودرو سفید  و مدل وسیله نقلیه 1397  و شماره 
پلاک 10 ایران  869 ن 39 و شماره شاسی NAAP03EE9JJ528399 و شماره موتور 165A0140056 و 
نام صاحب سند  و نوع وسیله نقلیه سواری و شناسنامه به شماره 32969به نام نفیسه السادات طاهری فرزند سید 

محمد صالح در تاریخ 1403/6/22 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

سند ماشــین به نام زهرا حسین شــعبانعلی فرزند حســنعلی به شــماره پلاک 88  ایران  158 د 32 در تاریخ 
1403/05/10 مفقود گردیده است.

 
211191211191

کارت ملی و کارت پایان خدمت  به شــماره 0012751057به نام حســین قانونی نمین فرزند حسن در تاریخ 
1403/1/18 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4550062142به نام ازیتا قربانی فرزند تراب  در تاریخ 1402/10/20 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0071858172به نام بهنام انوار فرزند علی  در تاریخ 1403/6/15 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

211192211192

کارت ملی به شماره 2279579936به نام علیرضا جمشید نژاد فرزند رمضان در تاریخ 1403/6/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2279293242به نام رقیه حلاجیان فرزند محمد قاسم در تاریخ 1403/6/15 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 6319887958به نام مرتضی آقا جانی فرزند محمد در تاریخ 1403/5/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
23022302

برگ سبز خودرو و سند کمپانی  نام خودرو پراید و رنگ خودرو نوک مدادی  و مدل وسیله نقلیه 1387 و شماره 
پلاک 19 ج 259 ایران 59 و شماره شاسی S1412287521192 و شــماره موتور 2571504  به شماره ملی 
2120436150 به نام حمیدرضا کتولی تقرتپه فرزند محمدعلی در تاریخ 1402/1/10 مفقود گردیده اســت و 

از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی هوشــمند و کارت ضابطیــن دادگســتری و کارت بســیج و کارت عابربانک رفاه به شــماره ملی 
2248806434به نــام فاطمه جاویدی فرزند حســن  و کارت امــداد ولایت و مهر نازبی بی پهلــوان در تاریخ 

 1402/12/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند و کارت عابربانک ملی ، مهراقتصاد ، صادرات به شــماره ملی 2110720441 به نام محمد 
فندرسکی فرزند سلیمان در تاریخ 1403/6/24 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند و گواهینامه پایه 2 و کارت سوخت و کارت ماشــین به شماره پلاک 48 س 756 ایران 59 ، 
شماره موتور 4649441 ،  شماره شاسی S3412291448982 به شماره ملی 2092381938 به نام سیامک 

نائینی فرزند محمدمهدی  در تاریخ 1403/5/25 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 2122211822 به نام علی مقصودلو راد فرزند صفر در تاریخ 1403/6/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند و گواهینامه پایه 2 و کارت عابربانک رسالت ، ملت به شماره ملی 2122576340 به نام الهام 
راستگو فرزند محمد در تاریخ  1403/6/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
232737232737

.

کارت ملی به شماره 3621818669 و کارت وسیله نقلیه به شــماره  و نام خودرو شخصی و رنگ خودرو  و مدل 
وسیله نقلیه  و شماره پلاک 98ط874ایران85 و شماره شاسی  و شــماره موتور  و نام صاحب سند  و نوع وسیله 

نقلیه به نام محسن شهرکی فرزند غلام در تاریخ  1403/6/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 3610797304 و وســیله نقلیه به نام خودرو  و رنگ خودرو  و مدل وسیله نقلیه  و شماره 
پلاک 51ق262ایران85 و شماره شاسی  و شماره موتور  و نام صاحب سند  و نوع وسیله نقلیه  و گواهینامه 3 به 
شماره به نام ایمان افشاری فرزند عبدالرضا در تاریخ 1403/6/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 6110037370به نام عبدالظاهر ریگی خالص فرزند  در تاریخ 1403/6/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
25072507

کارت ملی به شماره 4171679494 و گواهینامه پایه  سه به شماره 4171679494 و شناسنامه به شماره 802 
و کارت نظام وظیفه به شماره 4171679494 و کارت ماشین پی کی نوک مدادی مدل85 به پلاک 49 ب 324 
ایران 13به نام مرادعلی بســحق فرزند پیرعلی در تاریخ 1403/2/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط 

است.

کارت ملی  به شــماره 1282232495به نام محمود مصلح پور فرزند امیر در تاریخ 1403/6/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 4670409425به نام مهدی شمس فرزند مرتضی  در تاریخ 1403/1/10 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه   به شماره 1272066789به نام ریحانه ایوانی فرزند مهدی  در تاریخ 1403/4/4 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1288087241 و شناسنامه به شماره  860به نام احمدرضا قلی زاده طهرانی فرزند  علی در 
تاریخ 1/3/1403 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1289627347به نام شکوفه ملکی فرزند احمد در تاریخ  1403/4/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1287041337به نام سید محمد بیننده دهاقانی فرزند سید رضا  در تاریخ 1403/4/15 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1291043969به نام منصور غلامی فشارکی فرزند عبدالرسول  در تاریخ 1403/6/15 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

سند بیع قطعی به شــماره 1312 دفتر 59 مورخ 23بهمن 1337  به شــماره ملی 1140048759به نام حسن 
جعفرزاده فرزند محمدجعفر به وکالت علیرضا عدیمی ناغانی به کدملی 4689386692 در تاریخ 1403/3/16 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 25082508

کارت ملی به شماره 1274097584به نام حامد محمودی فرزند اکبر در تاریخ 1400/6/21 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 375به نام معصومه صباغ رنانی فرزند حسین در تاریخ  1403/5/28مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

 
26129132612913

کارت ملی به شماره 0035715995به نام روح انگیز رشید بکراره فرزند عبدالرشید در تاریخ 1403/6/4 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4848840465به نام غلامرضا دهقانی فرزند نصرت اله در تاریخ 1403/6/4 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
28012801

 "کارت وســیله نقلیــه و کارت ســوخت  1401 و بــه شــماره پــلاک 857 س 14 ایــران 11 و 
شماره شاسی NAGD1AA48N1002484 و شماره موتور SFG15T21785048 و کارت ملی ، کارت 
گواهینامه پایه دوم  به شماره 2219459578به نام عباسعلی دیلمی معزی فرزند ابراهیم  در تاریخ 1403/6/24 

تایم 19:00  مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است."

کارت ملی به شماره 2219173445 به نام مسیح کمالی فرزند رضا در تاریخ  1400/10/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2279677458به نام ملیحه پروا فرزند علی در تاریخ 1403/5/1 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی ،کارت پایان خدمت ، کارت گواهینامه پایه سوم  به شماره 2219876357 و کارت های بانکی : ملی 
،ملت،شهر ، سپه،صادرات به نام روزبه شمسی فرزند مراد در تاریخ 1403/6/23 تایم 23:30 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره 4310637639به نام عباس فرداد فرزند مرتضی در تاریخ 1402/12/01 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 "بــرگ ســبز خــودرو پرایــد و رنــگ خــودرو مشــکی_روغنی و مــدل وســیله نقلیــه 1387 و 
شماره پلاک 383 ط 75 ایران 82 و شماره شاسی s1442287193219 و شماره موتور 2399098 و نام صاحب 
سند  و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام محسن بهزادی فرزند محمدعلی در تاریخ 1403/3/5 مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است."

کارت ملی به شماره 0023886455به نام مهدی ساعدی فر فرزند تقی در تاریخ 1402/6/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

28072807

گواهینامه و کارت سوخت  و کارت ملی به شماره 2161472860 به نام قربانعلی ولی پور جمنانی فرزند علی در 
تاریخ  1403/6/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2150543826 و شناسنامه به شماره 2150543826به نام سجاد جعفری فرزند عارف در 
تاریخ 1403/5/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2160912026به نام نادعلی ســلمانی دوکی فرزند محمد در تاریخ  1403/6/15مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5779844178به نام علی رضا عبدی فرزند شــعبان در تاریخ 1403/6/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29012901

گواهینامه به شماره 0200443976به نام محدثه بابائیان فرزند محمدحســین در تاریخ 1403/6/20 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه و گواهینامه و بیمه نامه و کارت ســوخت و کارت ماشین به شــماره پلاک 77-918ط47 به 
شماره 0010591184به نام ساســان جلالی فرزند پرویز در تاریخ 1403/6/1 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0022653201به نام علی شــادزاد فرزند محمدرضا در تاریخ 1403/6/20 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت سوخت و کارت سواری به شماره 0082314535به نام جواد وردی فرزند محمدکرم در تاریخ 
 1403/6/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0559932103به نام فضل الله سیاه پوش فرزند محمد در تاریخ 1403/6/20 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0056164531به نام فاطمه شریف ترابی فرزند ابوتراب در تاریخ  1403/5/2مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0200089481به نام عاطفه گلخواه فرزند موســی در تاریخ 1403/6/20 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه به شــماره 0075797224به نام حمیدرضا ترک پری دری فرزند علی محمد در تاریخ 
 1396/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0018963099 وشناسنامه به نام پوریا لکائی فرزند همت الله در تاریخ 1403/1/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
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29022902 

کارت وسیله نقلیه و نام خودرو نیســان  و رنگ خودرو آبی و مدل وسیله نقلیه 1402 و شماره پلاک 98 ی 976 
ایران 50  به نام سمیه غلامی فرزند اکبر در تاریخ 1403/5/25 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 
گواهینامه پایه دوم و کارت ملی به شــماره 0022780416 به نام امیرمهدی رکابدار فرزند محســن در تاریخ 

 1403/6/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره 0050712888 و نام خودرو پژو 207 و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 1396 
و شماره پلاک 94 ل 638 ایران 10 و گواهینامه پایه دوم و بیمه نامه و کارت سوخت  به نام معصومه محمدی فرزند 

عباس در تاریخ 1403/6/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه و کارت نظام وظیفه و کارت شناســانی فنی حرفه ای و اقامت اســتانبول و کارت ملی به شــماره 
0018546250به نام شــایان پیشــداد فرزند اکبر در تاریخ 1403/6/23 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

شناسنامه به شماره 0019376014به نام هوتسا سادات حسینی فرزند سید محسن در تاریخ 1403/4/15 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه  و نام خودرو پژو 405  و رنگ خودرو تاکسی زرد و مدل وسیله نقلیه 1395 و شماره پلاک 52 ت 
661 ایران 22  و پروانه تاکسیرانی به نام رضا کوهی  به شماره 0601308549 فرزند بقیه الله در تاریخ 1403/6/10 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 5799946200به نام ناهید صیدانلو فرزند علی بابا در تاریخ 1403/6/15 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2929897767به نام مسعود عبدالله پوری فرزند کریم در تاریخ  1403/6/21مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0072262079 به نام سمیه منصور فرزند حسن در تاریخ  1403/6/8مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم و کارت نظام پزشکی به شماره 212219 و کارت ملی به شماره 5560178713 به نام سیده 
زهرا سیدعلوی فرزند سید قادر در تاریخ 1403/5/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0013419730به نام سجاد عیسی زاده فرزند فرامرز در تاریخ 1403/5/25 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0040158187به نام نرگس صلواتی عطار فرزند داود در تاریخ  1403/5/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
کارت سوخت و بیمه نامه و کارت وسیله نقلیه و نام خودرو پژو 207 و رنگ خودرو آبی کاسپین و مدل وسیله نقلیه 
1402 و شــماره پلاک 27 ق 861 ایران 50 به نام علی اکبر کولیوند  به شماره 3961875804 فرزند حسن در 

تاریخ 1403/5/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  و نام خودرو شاهین و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 1402 و شماره 
  M15TC2087684 و شماره موتور NAS111100P1087799 پلاک 75 ن 341 ایران 50 و شماره شاسی
به نام احمد محمدیارلو فرزند محمود علی در تاریخ  1403/4/5مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سلاح شــکاری ســاچمه زنی مدل کوســه به شــماره مجوز 012201527 متعلق به حســین حاجیلو  
5399556790 فرزند سیف الله در تاریخ  1403/4/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم و کارت ملی به شــماره 3801905608به نام رســول توســلی فرزند علــی اکبر در تاریخ 
1403/6/19 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0080322001به نام رویا فولادی مهر فرزند کاظم در تاریخ 1403/6/22 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم و بیمه نامه و کارت ســوخت و کارت ماشــین ال 90 به رنگ ســفید مــدل 1396 و کارت 
بازنشستگی و کارت جانبازی و گوشی موبایل و کارت ملی به شماره 5939632564به نام ابوالحسن جابری فرزند 

ذبیح اله در تاریخ 1403/6/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره 5669260716 و نام خودرو کوئیک و رنگ خودرو مشکی قرمز و مدل وسیله نقلیه 
1399 و شماره پلاک 45ی 288 ایران 40  به نام اعظم قائمی کیوی فرزند احمد در تاریخ 1403/2/15 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4490038496به نام وحید یعقوبی فرزند مرادعلی در تاریخ 1403/2/12 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گذرنامه به شــماره 1718437056به نام مطهره هاتفی عین الدین فرزند محمد در تاریخ  1403/5/27مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گذرنامه به شماره 1710599758به نام علی هاتفی عین الدین فرزند رحیم در تاریخ  1403/5/27مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گذرنامه به شــماره 1861191006به نام شبنم دهدشتی ساداتی فرزند حســن در تاریخ 1403/5/27 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گذرنامه به شماره 1710512301به نام محمد مهدی هاتفی عین الدین فرزند رحیم در تاریخ 1403/5/27 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گذرنامه به شماره 1719615993به نام رحیم هاتفی عین الدین فرزند ایوب در تاریخ 1403/5/27 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0057588937به نام داود ریگجو فرزند ابراهیم در تاریخ  1403/4/4مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0047636602 دفترچه بیمه نیروهای مصلح به نام سارا خراطیان خامنه فرزند فریدون در 
تاریخ  1403/5/26مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3980335992به نام مهدی مروتی دانشگر فرزند محمد در تاریخ 1403/5/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0024896268به نام عرفان حمیده کردار فرزند هادی در تاریخ 1400/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 1063895529به نام عبدالله میرزایی فرزند محمدهاشــم در تاریخ  1403/3/26مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0065429291به نام زهرا غفاری فرزند محمد در تاریخ  1403/6/10مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0151041520به نام صدرالدین هاشــم نژاد فرزند کامران در تاریخ 1403/3/31 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0084429887به نام میثم علی فرزند محمد در تاریخ  1403/5/1مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیهو نام خودرو پیکان وانت و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 1392 و شماره پلاک 35 ی 
481 ایران 40  به نام سید عبدالعلی عباسی  به شــماره 0077156048  فرزند جهانگیر در تاریخ 1403/5/23 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

30113011

کارت نظام وظیفه به شماره 3732895181به نام شهرام زندکریمی فرزند شهرام زندکریمی در تاریخ 1/1403/4 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 1815580887به نام فرامرز نقدی دورباطی فرزند ابراهیــم در تاریخ 1403/2/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
30443044

کارت وســیله نقلیه به شــماره  و نام خودرو پراید و رنگ خودرو ســفید و مدل وســیله نقلیه 1389 و شــماره پلاک 
12ل811ایران 38 و شماره شاسی S1422289186234 و شماره موتور 3647957 و نام صاحب سند  و نوع وسیله 
نقلیه سواری و گواهینامه  به شماره  و کارت ملی به شماره 4900253332 و کارت نظام وظیفه به شماره  و کارت سوخت 
به شماره پلاک 12ل811ایران38به نام بهزاد نظری فرزند جعفر در تاریخ 1403/6/21 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 6369672424 و کارت نظام وظیفه به شماره  و گواهینامه 3 به شماره  و کارت سوخت به شماره 
پلاک 72ج841ایران21 و کارت وسیله نقلیه به شــماره  و نام خودرو پراید و رنگ خودرو نقره ای و مدل وسیله نقلیه 
1387 و شماره پلاک 72ج841ایران21 و شماره شاسی S1412287565243 و شماره موتور 2693046 و نام صاحب 
سند  و نوع وسیله نقلیه سواریبه و کارت معاینه فنی و کارت فنی حرفه ای به  نام مرسل شیخ نژاد فرزند فتح اله در تاریخ 

1403/6/23 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4199927131به نام علی حسینی فرزند یوسف در تاریخ  1403/6/23مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره ملی 1710224444 و کارت ملی به شماره 1710224444به نام اکبر علیزاد اشتلق فرزند 
صبرعلی در تاریخ 1403/2/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

40114011
 

کارت ملی به شماره ملی 3720268608به نام سامان سهرابی فرزند  عبداله در تاریخ 1403/6/8 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
40304030

کارت ملی به شماره 4061003291به نام محمد دلفانی عبدلی فرزند علی عسکر در تاریخ 1403/5/24 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به نام فوزیه ترابی نژاد فرزند موسی در تاریخ  1403/5/31مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط 
است.

کارت ملی به شــماره 4070431276و کارت بانکی بازنشســتگی به نام لطف اله فرزین فرزند شاولی در تاریخ 
 1403/6/15مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4208857358به نام رنگین طلا قنبرپور فرزند مراد در تاریخ 1403/6/20 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4072857130و گواهینامه به نام سیدحمزه موسوی فرزند سیدمجید در تاریخ 1403/6/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4189010332به نام آزاده حسنوند فرزند عباسقلی در تاریخ  1403/6/20مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55025502

کارت ملی به شــماره 2679761537به نام کمال طوماری لیچائی فرزند ذولفقار در تاریخ 1403/6/15 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وشناســنامه وکارت پایان خدمت وگذرنامه وکارت سوخت موتور به شــماره 2580368590به نام 
برمایون پور شایسته فرزند حجت اله در تاریخ 1403/6/17 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 5699487158به نام جمیله هادی پورثابت فرزند کوچــک در تاریخ 1403/4/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وشناسنامه ویک دستگاه موبایل شیائومی Not10 به شماره 2660059721به نام میثم دولتی مقدم 
فرزند روشنعلی در تاریخ  1403/6/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 6530080120به نام احمد صفری ثابت فرزند محمدعلی در تاریخ  1403/6/7مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وکارت پایان خدمت وگواهینامه خودرو وکارت سوخت موتور  به شماره 2595975382به نام علیرضا 
سعادت رهبری فرزند بهزاد در تاریخ 1403/6/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناســنامه به شــماره 2593708409به نام مهناز مومنی خشــکرودی فرزند اســحق در تاریخ 
 1403/6/19مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55045504

کارت ملی به شماره 4360527888 و گواهینامه پایه سوم به نام علی بیگدلو فرزند عمران در تاریخ 1403/6/2 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55605560

کارت ملی به شماره 0670881449به نام محمد ایزانلو فرزند محسن در تاریخ  1403/6/24مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0682643671به نام یعقوب پرستار فرزند غلامحسین در تاریخ 1402/11/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0670898120 و کارت نظام وظیفه به شــماره  ملی0670898120 و کارت وسیله نقلیه 
به شــماره NAS421100J1240746 و نام خودرو پراید و رنگ خودرو ســفید روغنی و مدل وســیله نقلیه 
1397 و شــماره پلاک ایران26-329س22 و شــماره شاســی NAS421100J1240746 و شماره موتور 
M136113373 و نام صاحب سند مصطفی مهر جویان و نوع وسیله نقلیه سواری  و گواهینامه پایه سوم به شماره 
ملی 0670898120به نام مصطفی مهرجویان فرزند حیدر علی در تاریخ  1403/6/21مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره  ملی0670633895به نام گل بهار درتومی فرزند شــهباز در تاریخ  1403/5/20مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

یک عدد گوشــی سامســونگ M12 رنگ ســورمه ای با حجم 64 گیگ  با کــد 350481175722675وکد 
دوم 351165165722675 به نام عباس شــاکری طراقی فرزند حســین با کد ملی0670955817 در تاریخ 

1403/6/22 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0680355413 و گواهینامه پایه دوم وموتور سیکلت به شماره  ملی0680355413به نام 
روح اله کلهری فرزند عبدالرضا در تاریخ 1403/6/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0682511927به نام رضا بابائی فرزند حبیب الله در تاریخ  1403/5/20مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0680720332به نام ابوالفضل نودهی فرزند یوسفعلی در تاریخ  1403/6/5مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت بانکی  ملل و کارت سوخت به شماره پلاک ایران26-988ج88 و کارت ملی به شماره 0680486992به 
نام سیدقاسم حســینی متین فرزند ســید مرتضی در تاریخ  1403/6/17مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره  ملی0926890247 و کارت نظام وظیفه به شماره  ملی0926890247 و کارت 
ملی به شماره 0926890247 و کارت بانکی   ملی به شماره 6037997368505609به نام رامین ترکانلو فرزند 

محمد جعفر در تاریخ 1403/6/22 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0781008107به نام مبینا دلبری فرزند کاظم در تاریخ  1403/4/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0682498653به نام حســین داور پناه فرزند چنگیز در تاریخ 1403/6/5 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55695569

کارت ملی به شماره 0062865277به نام محمد رضا ارجمندآرا فرزند عبدالمحسن  در تاریخ 1403/5/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0074638750 و کارت ســوخت و 6عدد عابر بانک به نام احسان زندی فرزند قدرت الله در 
تاریخ  1403/6/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 6080086077 و کارت نظام وظیفه و 3عدد عابر بانک و گوشی شیائومی به نام محمد نوذری 
فرزند مختار تاریخ 1403/6/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی 0151519870 به نام امیرعلی تدین فرزند غلامرضا  در تاریخ 1403/5/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره0056873093  و کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 11ایران161ت66 به نام سید سعید 
حسینی فرزند سیدحمزه در تاریخ 1403/6/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0064496023به نام مهدی نعمتی کری بزرگ فرزند عیوض  در تاریخ  1403/6/20مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0044454481 به نام محمود شمسائی زفرقندی فرزند حسن در تاریخ 1403/6/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره0065891521 به نام محمد اســدیان فرزند فریدون در تاریخ  1403/1/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

سند ملکی به شماره پلاک ثبتی 35/6575 و شــماره مالکیت 654578 به نام ســیدحیدر موسوی پور فرزند 
سیدمحمود با کد ملی 0381545891 در تاریخ  1403/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

به استحضار می رساند فاکتور بلوک سیلندر به شماره 14011352220 مربوط به شماره موتور 12490048576 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0250028727به نام حســین خیرآبادی فراهانی فرزند امیرحسین  در تاریخ 1403/2/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5709628441به نام محمد باقر رسولی خیمه سری فرزند سیروس در تاریخ 1403/5/20 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0053703243به نام مژگان پیرو دین نبی فرزند احمد  در تاریخ  1403/5/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  و کارت ملی به شماره 0022432261 و کارت وسیله نقلیه موتور به شماره پلاک 146ایران39265 
به نام مهدی رحیمی فرزند محمدعلی در تاریخ  1403/6/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1239513453به نام احترام مرتضایی فرد فرزند علی اصغر  در تاریخ 1403/6/20 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0620053836به نام نازنین رضایی فرزند نصرت الله  در تاریخ 1403/5/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 6479681770و گواهینامه و کارت وسیله نقلیه موتور به شماره پلاک 141ایران26894 
به نام حمید رضا نجفی فرزند به بهرامعلی در تاریخ 1403/5/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره1754543138  و شناســنامه و طلاق نامه به نام لاله لرکی بیدزرد فرزند پرویز در تاریخ 
1403/5/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0200191624 و گواهینامه به نام زهرا عارفی فرزند احمــد در تاریخ 1403/6/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت ملی به شماره6359619611 و کارت وسیله نقلیه و بیمه نامه و کارت سوخت به شماره پلاک 
32ایران368ط45 به نام برات رادی توپکانلو فرزند محمد جعفر در تاریخ  1403/6/15مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 151ایران86549 و کارت گارانتی موتور و عابر بانک نام احسان جعفری کچی 
فرزند محمد با کد ملی 0066955440 در تاریخ 1403/6/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است

کارت ملی به شماره 3962216405به نام احمد مولوی فرزند صادق در تاریخ 1403/6/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70267026

کارت ملی به شماره 0081409801به نام رقیه علی زاده فرزند حسین در تاریخ 1403/6/1 مفقود گردیده است 

70617061و از درجه اعتبار ساقط است.
گواهینامه  و کارت وسیله نقلیه به شماره 64ایران 416ص64به نام فاطمه ایزدی فرزند محمد در تاریخ 1403/6/1 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به نام امیرحسین محمدی فرزندرســول  در تاریخ  1403/6/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 
ساقط است.

کارت سوخت به نام محمدرضا کریمی احمداباد فرزند علی در تاریخ 1403/5/2 مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به نام پریناز جعفری فرزند قدیر  در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه  به نام محمد ناروئی کامل فرزندعبدالله  در تاریخ 1403/3/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 
ساقط است.

برگ ســبز خودرو به  شــماره پلاک 64ایــران513 ل22 و شــماره شاســی  13456528 و شــماره موتور  
11784048885   به نام اکبر ایزدی فرزند رضا در تاریخ 1395/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط 

است.

کارت ملی به شماره به نام حســین غلامی پور دهج فرزند  در تاریخ 1403/6/24 مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

شناســنامه  به نام امیر حســین زینلی فرزندغلام  در تاریخ 1403/6/14 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 
ساقط است.

70897089
گواهینامه دوم به شماره 00103610006به نام آزاده مردان فرزند محمدعلی در تاریخ 1403/6/1 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

80708070
کارت ملی به شماره 6329969086به نام مرضیه رئیسی فرزند هیبت الله در تاریخ  1403/6/20مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

9000590005
برگ سبز  و برگ کمپانی به شماره نام خودرو موتورسیکلت  و رنگ خودرو قرمز و مدل وسیله نقلیه 1402 و شماره 
پلاک 151-31495 و شماره شاسی N14BVPKEP1Y116E و شماره موتور 0196N14129008 و نام 
صاحب سند حمید یارویسی و نوع وسیله نقلیه به نام حمید یارویسی فرزند محمد در تاریخ 1403/6/24 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 5919911476به نام قلی سبحانی فرزند قلی در تاریخ 24/6/1403 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3300171741به نام میلاد خمیس آبادی فرزند حمید  در تاریخ 1403/6/24 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
دوشنبه  1403/06/26

شماره 2009

  مدیرکل بیمه سلامت گیلان در افتتاحیه فوتسال منطقه ۷ کشور ؛ اخلاق مهمتر از برد و باخت است

مرجان عباس زاده / رشت -آیین افتتاحیه فوتسال منطقه ۷کشور به میزبانی گیلان با شرکت تیم های قزوین ،زنجان و گیلان با تساوی دو تیم مهمان )قزوین و زنجان( کلید خورد. براساس این گزارش آیین 
افتتاحیه با حضور مدیر کل بیمه سلامت استان گیلان ، سیفی نماینده اعزامی سازمان بیمه سلامت ایران در سالن چند منظوره ورزشی شهید سپهبد قاسم سلیمانی سازمان فرهنگی ورزشی شهرداری 
رشت برگزار شد.مدیر کل بیمه سلامت استان گیلان با ابراز خرسندی از میزبانی این دوره از مسابقات طی سخنانی گفت: دو عامل عمده در بحث سلامت،تغذیه و سبک زندگی هستند که یکی از مهم ترین 
ارکان سبک زندگی سالم »ورزش« است.وی افزود: سازمان بیمه سلامت در طی چند سال اخیر با نگاه ویژه به ورزش ، ضمن برگزاری مسابقات در رشته های مختلف ورزشی برای همکاران اعم از بانوان و 
آقایان نشان داد که به بحث سلامت توجه خاصی دارد.دکتر عاطف راد یاد آور شد: سازمان بیمه سلامت ایران به بحث پیشگیری نیز بسیار توجه دارد و در همین راستا در سال گذشته معاونت پیشگیری 
را در ارکان این سازمان ایجاد کرد تا در همه زمینه ها از جمله با ورزش به تقویت جسم و روح کارکنان پرداخته شود.وی در بخش پایانی با اشاره به اینکه فارغ از نتایج برد و باخت چه تیمی صعود می کند و 
چه تیمی حذف می شود گفت: مهم ترین بحث این مسابقات مدال اخلاق است که باید مدنظر قرار دهیم و علاوه بر آن اینگونه مسابقات به رفاقت ها تداوم می دهد و در اصل ایجادشور و نشاط و دوستی ها 
از ثمرات ماندگار مباحث ورزشی است.گفتنی است ،پس از آیین افتتاحیه دوتیم فوتسال قزوین وزنجان مقابل هم قرار گرفتند ودر نخستین بازی با نتیجه ۲بر۲به کار خود پایان دادند. در ادامه این بازی 

ها تیم بیمه سلامت گیلان با نتیجه قاطع ۴ بر۰ تیم بیمه سلامت قزوین را شکست داد.

معصومه عامری- خوزستان |  مدیرعامل شرکت توسعه نیشکر، اعلام کرد که این شرکت به زودی به ظرفیت تولید کامل 
شکر خواهد رسید. وی با تأکید بر پتانسیل های موجود، گفت: »ما در سال ۱۴۰۳ به تمام ظرفیت تولیدی شکر خواهیم رسید«.

تشریح کرد. وی در این مراسم به تاریخچه فعالیت های شرکت توسعه نیشکر اشاره کرد و گفت: 
»شرکت ما از سال ۱۳۷۲ عملیات اجرایی کشت نیشکر را در سطح یکصد هزار هکتار و در قالب 
۷ کشت و صنعت ۱۲ هزار هکتاری آغاز کرده است. هر کدام از واحدهای ما سالانه صد هزار تن 
شکر تولید می کنند«. وی همچنین به اولین واحد بهره برداری شده، یعنی کشت و صنعت امام 
خمینی )ره(، اشــاره کرد که در سال ۷۸ با ظرفیت یکصد هزار تن شکر خام آغاز به کار کرد و 
افزود: »پس از آن، کشت و صنعت های دیگری نیز راه اندازی شدند«. مدیرعامل شرکت توسعه 
نیشــکر با اشاره به تحولات ایجاد شده در کشاورزی و اکوسیستم منطقه از سال ۱۳۷۰، اظهار 
کرد: »ما ان شاء الله در سال ۱۴۰۳ به همه ظرفیت تولیدی شکر خواهیم رسید«. دکتر ناصری 
همچنین به وضعیت کشت و صنعت هفت تپه اشاره کرد و گفت: »این شرکت به دلیل مشکلات 
فراوان از مهرماه ۱۴۰۰ به مجموعه توسعه نیشکر اضافه شد و بازسازی های زیادی در آن انجام 
گرفته است. در سال ۱۴۰۳ این شرکت حداقل به ۸۰ درصد ظرفیت تولید اسمی خود خواهد 
رسید«. وی پیش بینی کرد: »با تولید ۸۰ هزار تنی که هفت تپه خواهد داشت،در مجموع در کل 
شرکت توسعه نیشکر نزدیک به ۸۷۰ هزار تن شکر تولید خواهیم کرد«. بر اساس اظهارات دکتر 
ناصری، خوزستان سهم قابل توجهی در تأمین شکر مورد نیاز کشور دارد. وی با بیان اینکه استان 
خوزستان با احتساب شرکت کارون که ۱۲۰ هزار تن شکر تولید می کند، از نیشکر ۹۰۰ هزار تن 
شکر تولید می کند، گفت: »این میزان حدود ۴۵ درصد نیاز کشور به شکر را تأمین می کند که مایه 
افتخار ماست. ظرفیت تولیدی شرکت های چغندری مستقر در خوزستان نیز این میزان را به ۵۰ 
درصد می رساند«. در ادامه ارائه دکتر ناصری، نمایش جغرافیایی موقعیت شرکت توسعه نیشکر با 
استفاده از تصاویر ماهواره ای و جدول اطلاعات زیربنایی کشت و صنعت های تابعه انجام شد. آمار 
و ارقام ارائه شده به شرح زیر است: میزان تولید نیشکر: ۹ میلیون تن،، تعداد کارخانجات شکر: ۹ 
کارخانه، میزان تولید شکر سفید: ۹۰۰ هزار تن، میزان تولید باگاس: ۳ میلیون تن )جهت تولید 
کاغذ و MDF(،  میزان تولید ملاس: ۳۶۰ هزار تن )جهت تولید الکل و خمیرمایه و خوراک دام(

دیگر بخش این ارائه به تأثیرات زیست محیطی توسعه کشت نیشکر در خوزستان اشاره داشت. 
دکتر ناصری بیان کرد: »هر هکتار زراعتی که ما داریم، ۸۰۰ هکتار سطح سبز ایجاد می کند که 
در جذب دی اکسید کربن منطقه و تولید اکسیژن تأثیر زیادی دارد و بهبود محیط زیستی ایجاد 
کرده است«. شعار این کنگره »مدیریت بهره وری خردمندانه منابع تولید در کشاورزی« است. 
این کنگره بین المللی با تمرکز بر تحلیل سند امنیت غذایی کشور با حضور جمعی از مدیران 
حوزه کشاورزی، دانش پژوهان، استادان دانشگاه، محققان، کارشناسان و کشاورزان پیشرو امروز 

در دانشگاه فردوسی مشهد آغاز به کار کرده و تا ۲۲ شهریورماه ادامه خواهد داشت

  ۱۸ اثر از هنرمندان  خوزستانی  در جشنواره تئاتر کودک و نوجوان 
همدان

هنرمندان تئاتر استان خوزستان آثار خود را برای حضور در بخش های رقابتی 
و مسابقه نمایشنامه نویسی بیست ونهمین جشنواره بین المللی تئاتر کودک و 
نوجوان همدان ارسال کردند. در مجموع ۱۸ اثر از هنرمندان تئاتر استان خوزستان 
برای حضور در این رویداد هنری در دبیرخانه جشــنواره به ثبت رسیده است.  
بیست ونهمین جشنواره بین المللی تئاتر کودک و نوجوان همدان« به دبیری امیر 
مشهدی عباس به همت اداره کل هنرهای نمایشی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی 
با حمایت شهرداری همدان و مشارکت اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان 
همدان، انجمن هنرهای نمایشی ایران آبان ۱۴۰۳ با شعار »تئاتر گفت وگوی بدون 
مرز« و با هدف »تقویت هم دلی و همراهی، رشد و آگاهی واعتماد به نفس فرزندان 
ایران از مسیر هنر نمایش« در شهر تاریخی همدان برگزار خواهد شد. »تحقق 
مشــارکت اجتماعی کودکان و نوجوانان«، »ارتقای سطح فرهنگ عمومی«، 
»تقویت بنیان های اصیل خانواده و ارتباط نسل ها«، »آموزش شهروندی و افزایش 
مسئولیت پذیری با ایجاد زمینه مشارکت فعال کودکان و نوجوان ایران زمین در 
تولید آثار نمایشی« به عنوان بخشــی از حقوق قشر پویا و اثرگذار جامعه بخش 
دیگری از اهداف ستاد برگزاری بیست ونهمین جشنواره بین المللی تئاتر کودک 

و نوجوان همدان است

 آغاز قریب الوقوع پروژه تقاطع میدان شهید چمران / تحول عظیم 
در ترافیک و زیباسازی اهواز

 در گفت وگوی اختصاصی معاون عمرانی شهرداری اهواز با رادیو صدای شهر 
اعلام شد: پروژه احداث تقاطع میدان شهید چمران به زودی وارد مرحله اجرایی 
خواهد شد. مرادحسینی در این مصاحبه به تشریح مراحل پیشرفت این پروژه 
پرداخت و تاکید کرد میدان شهید چمران، به عنوان یکی از نقاط کلیدی و پرچالش 
ترافیکی شهر، در اولویت ویژه مدیریت شهری فعلی قرار دارد. وی با اشاره به استفاده 
از مشاوران مجرب و طراحی نوآورانه در این پروژه گفت: برای اجرای پروژه تقاطع 
شهید چمران، با همکاری تیم های تخصصی و مشاوران باتجربه، طرحی در نظر 
گرفته شده که نه تنها به بهبود وضعیت ترافیکی کمک خواهد کرد، بلکه به عنوان 
آلمان شهری فاخر و جاذبه توریستی برای اهواز نیز شناخته خواهد شد.  وی گفت: 
بخشــی از منابع مالی مورد نیاز این پروژه با همکاری و حمایت شرکت مناطق 
نفت خیز جنوب تامین خواهد شد.  معاون عمرانی شهرداری اهواز گفت: عملیات 
کلنگ زنی این پروژه به زودی انجام خواهد شد و انتظار می رود این طرح به یکی از 

نقاط قوت توسعه شهری اهواز تبدیل گردد.

   با حضور نایب رییس اتاق بازرگانی شهرستان اهواز؛ تفاهم نامه  
ی ســه جانبه میان هیات عمانی، اتاق بازرگانی اهواز و شرکت فولاد 

خوزستان امضا شد
به گزارش خبرنگار روابط عمومی، هیاتی عمانی پس از بازدید میدانی از 
بخش های صنعتی شرکت فولاد خوزستان در نشستی با حضور شهلا عموری 
نایب رئیس اتاق بازرگانی اهواز و مجید عبیات مدیر صادرات شــرکت فولاد 
خوزستان، تفاهم نامه همکاری امضا نمودند. این نشست در سالن کنفرانس 
مهمانسرای نور شرکت انجام شدوتوافق هایی سه جانبه میان هیات عمانی، اتاق 
بازرگانی اهواز و شرکت فولاد خوزستان در حوزه صنایع و معاون صورت گرفت. 

 هشتمین جلسه کمیته راهبری شرکت فولاد خوزستان برگزار 
شد به گزارش خبرنگار روابط عمومی، هشتمین جلسه کمیته راهبری 
با حضور قائم مقام ها، معاونان و مدیران گروه فولاد خوزســتان روز 
سه شنبه ۲۰ شهریورماه ۱۴۰۳ در سالن جلسات شهدای مدافع حرم 

خوزستان برگزار شد
محمد نیکوکار قائم مقام مدیرعامل در امور بهره برداری و توســعه گفت: 
استقرار کامل نظام مدیریت دانش باید با سرعت بیشتری انجام شود. بهره گیری 
از انرژی های تجدید پذیر در شرکت هایی چون فولاد خوزستان یک الزام است. 
وی افزود: از ابتدای سال تاکنون، شرکت فولاد خوزستان ۷۰۰ هزار تنُ تولید 
محصول را به واسطه محدودیت های انرژی از دست داده است و با برداشته 
شدن محدودیت ها، انتظار می رود که با تلاش های همه جانبه فولادمردان در 
شش ماهه دوم سال ۱۴۰۳ عقب افتادگی های تولید را جبران شود. وی با تشکر 
از معاونت خرید برای تهیه به موقع مواد اولیه تاکنون، گفت: از بخش های دیگر 
شرکت انتظار می رود که با جدیت، مواد اولیه تامین شده توسط واحد خرید را 
به محصول نهایی با کیفیت و آماده برای فروش تبدیل نمایند. نیکوکار با اشاره 
به دستور مدیرعامل شرکت فولاد خوزستان افزود: با حضور فیزیکی بیشتر 
در سایت ها و توجه در پیشگیری از حوادث، سعی در تولید حداکثری بدون 
حادثه شود. گفتنی است، در این جلسه مصوبات سر رسید شده جلسات پیشین 
کمیته، عملکرد معاونت خرید و گزارشی در خصوص مدیریت دانش ارائه گردید.

   برپایی نمایشــگاه پاییزه ویژه بازگشایی مدارس در ۸ نقطه 
در گیلان

مرجان عباس زاده / رشت -مدیرکل صمت گیلان 
در حاشیه افتتاح نمایشگاه پاییزه رشت با اشاره به آغاز 
به کار نمایشگاه های پاییزه در گیلان اظهار کرد: از امروز 
نمایشگاه های پاییزه گیلان ویژه بازگشایی مدارس جهت 
تسهیل در دسترسی و عرضه قیمت مناسب محصولات 
آغاز به کار کرد و فعالیت این نمایشگاه ها تا ۳۰ شهریور 
ادامه دارد.تیمور پورحیدری از برپایی نمایشگاه پاییزه 
در ۸ نقطه اســتان خبر داد و اضافه کرد: انواع محصولات ویژه دانش آموزان 
در فصل تحصیل با تخفیف ۱۰ تا ۱۵ درصد نسبت به بازار ارائه می شود.وی 
از تشکیل ۱۸۰ غرفه در نمایشگاه پاییزه رشت خبر داد و اضافه کرد: در این 
نمایشگاه غرفه های فروش انواع کیف و کفش، لوازم تحریر، پوشاک، مواد غذایی 
و گل و گیاه ایجاد شده است.پورحیدری افزود، علاقه مندان و متقاضیان خرید 
می توانند از امروز تا ۳۰ شهریور از ساعت ۱۰ صبح تا ۱۰ شب به این نمایشگاه 
مراجعه کنند. مدیرکل صمت گیلان با تاکید بر لزوم برخورد جدی با متخلفین 
در اجرای طرح های نظارتی ویژه پوشــاک و سرویس مدارس تصریح کرد: از 
ابتدای ســال جاری تاکنون بیش از ۴ هزار ۹۰۰ فقره پرونده تخلف تشکیل 

شده که ارزش آن بیش از هزار و ۷۶۰ میلیارد ریال است.

 جلسه شورای مدیران مخابرات کشور برگزار شد
پانزدهمین جلسه شورای مدیران ستادی و مناطق مخابرات کشور در سال 
۱۴۰۳ و جلسه قرارگاه امام علی)ع( پیش  از ظهر امروز برگزار شد.به گزارش 
اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شرکت مخابرات ایران، در این جلسه که 
به ریاست مهندس مجید سلطانی، مدیرعامل این شرکت و معاونان، مدیران 
و مشاوران، مدیران عامل شرکت های تابعه و با حضور برخط مدیران مناطق 
سراسر کشــور برگزار شد، علاوه بر ارائه گزارش های تجاری مناطق تهران و 
مازندران توسط مدیران این دو منطقه، گزارش تجاری تفصیلی تمامی مناطق 
کشور در حوزه پهن باند نیز از سوی معاونت تجاری و امور مشتریان ارائه شد.

در ادامه این جلسه، مهندس سلطانی ضمن بررسی، پیگیری و تعیین تکلیف 
مصوبات سه  ماه گذشته قرارگاه مخابراتی امام علی)ع(، دستور پیگیری فوری و 
تسریع در اجرای طرح های توسعه ای باند پهن در سراسر کشور را صادر کرد.

شرکت توسعه نیشکر به زودی به ظرفیت تولید کامل 
شکر می رسد

سازمان قطار شهری،ممیزی تمدید قرار داد شرکت پیمانکاری سابیر را بنا بر مصالح مدیریت شهری نهایی نماید
تعیین تکلیف نهایی قرار داد و بهره مندی از پتانسیل شرکت ایریکو می بایست در 
دستور جلسات آتی کمیسیون نظارت و حقوقی و اولویت تکالیف مدیریت شهری باشد.

جواد چپردار رئیس کمیسیون نظارت و حقوقی شورای اسلامی شهر در شصت 
و هفتمین جلسه کمیسیون عمران و حمل و نقل با توجه به اتمام قرار داد شرکت 
پیمانکاری سابیر،مدیریت شهری را مجاب به ممیزی تمدید یا انعقاد قرار داد جدید با 
شرکت های ذیصلاح در حوزه قطار شهری کرد.ناظر سازمان قطار شهری ضمن تشکر 
از اهتمام ادوار شورا و مدیران اسبق سازمان قطار شهری در راه اندازی خطوط ریلی 
درون شهری تصریح کرد:تکمیل ایستگاه های ۴۵ متری گلشهر و آیت الله طالقانی و 
راه اندازی ایستگاه های میانی ازجمله رجایی شهر و ایستگاه پایانی شهید سلطانی را از 
افتخارات این دوره از شورا و مدیریت شهری دانست.چپردار اذعان کرد: بدیهی است 
ترجیح شهروندان و کارآمدی حمل و نقل ریلی در کاهش ترافیک،تسریع دسترسی و 
تعدیل آلایندگی محیط زیست بیش از سایر موارد حمل و نقل عمومی می باشد.وی 
بیان کرد: البته اهتمام مدیریت شهری در افزایش ناوگان اتوبوسرانی و تاکسیرانی در 

سال های اخیر نیز بسیار هوشمندانه و کارآمد بوده است. اولویت برنامه های  مدیریت 
شهری باید در تکمیل و بهره مندی کامل از خطوط ریلی باشد.چپردار در بخش دیگری 
از سخنانش گفت: تقارن آغاز سال تحصیلی جدید با اجرای پروژه های عمرانی سطح 
شهر باید به گونه ای مدیریت گردد تا تردد دانش آموزان با هیچ چالش یا خللی مواجه 

نگردد. عضو شورای اسلامی شهر کرج از خدمات همکاران عزیز مدیریت شهری در 
راهور استان و کلان شهر کرج قدردانی و در مهر ماه به حضور بیشتر ایشان در معابر 
عمومی و تسهیل و آرام سازی ترافیک اشاره کرد.رئیس کمیسیون نظارت و حقوقی 
شورای اسلامی شهر معاونت حمل ونقل،مدیر عامل سازمان قطار شهری و مدیر کل 
حقوقی شهرداری را به فوریت بررســی و تعیین تکلیف حقوقی قرارداد شهرداری 
با شرکت ایریکو توصیه نمود و افزود با هماهنگی و مکاتبات ریاست محترم شورا و 
همراهی اعضای محترم کمیسیون عمرانی در دستور جلسات آتی کمیسیون حقوقی 
و نظارت به ممیزی قرار داد سابیر و شرکت ایریکو ورود خواهیم نمود.چپردار  یادآور 
شد: تعامل و بهره مندی از پتانسیل شرکت ایریکو را مهم توصیف و تاکید کرد: شهردار 
محترم می بایست تعیین تکلیف حقوقی و قانونی پرونده های باز حقوقی را به سرانجام 
برساند.بدیهی است جبران خسارات مالی،پرسنلی و ملکی ناشی از تعلل محتمل 
حقوقی،ترک فعل یا کم کاری مدیریت شهری در دعاوی حقوقی پیمانکاران یا تبعات 

ناشی از آرای صادره در محاکم قضایی بسیار سنگین خواهد بود.

  با حضور استاندار گلستان : برداشت میگو از مزارع مجتمع پرورش میگوی گمیشان آغاز شد. 
محمدعلی شربتدار،خبرنگار گلستان : به گزارش روابط عمومی اداره کل شیلات گلستان، مراسم آغاز برداشت میگوی پرورشی گمیشان با حضور دکتر زنگانه استاندار گلستان، دکتر جباری مدیرکل شیلات استان، مهندس سنگدوینی 
نماینده مردم شهرستان گرگان و آق قلا، دکتر ایری نماینده مردم غرب استان و جمعی از مسئولان استانی و شهرستانی در مجتمع پرورش میگوی گمیشان برگزار شد.استاندار گلستان در این مراسم ضمن عرض خسته نباشید به تمامی فعالان 
این حوزه، بر اهمیت توسعه صنعت آبزی پروری در استان تأکید کرد و افزود: با توجه به ظرفیت های بالای استان گلستان در زمینه پرورش میگو، امیدواریم بتوانیم از این صنعت که باعث رونق استان شده است بیش از پیش حمایت کنیم.وی در 
ادامه گفت: با پیگیری های صورت گرفته مقرر شده است تا دهه مبارک فجر آسفالت ۳ کیلومتر از جاده دسترسی به مزارع انجام شود.مدیرکل شیلات استان ضمن ابراز خرسندی از آغاز فصل برداشت میگو در مزارع پرورش میگوی گمیشان اذعان 
کرد: پیش بینی میشود که امسال حدود ۴۰۰۰ تن میگوی پرورشی از مزارع گمیشان برداشت شود که نشان از موفقیت چشمگیر پرورش دهندگان و تلاش های صورت گرفته در این حوزه دارد.وی در بخش دیگری از سخنان خود، ضمن تشکر 
از زحمات تمامی دست اندرکاران این صنعت، بر اهمیت حفظ کیفیت و استانداردهای تولید میگوی پرورشی تأکید کرد و ابراز امیدواری کرد که این محصول با کیفیت بالا به بازارهای داخلی و خارجی عرضه شود.گفتنی است، مجتمع پرورش 

میگوی گمیشان با وسعتی بالغ بر چهار هزار هکتار، یکی از بزرگترین مجتمع های پرورش میگوی شمال کشور محسوب می شود و نقش مهمی در اقتصاد استان گلستان ایفا می کند.

اجتماع ۵هزار نفری گرگانی ها در سالروز آغاز امامت امام عصر)عج(
محمدعلی شربتدار ، خبرنگار گلستان : محمدی از برگزاری اجتماع ۵هزار نفری 
گرگانی ها همزمان با نهُم ربیع الاول، سالروز آغاز امامت امام عصر)عج( خبر داد. قاسم 
محمدی به خبرنگار خبرگزاری شبستان در استان گلستان گفت: همزمان با نهم ربیع 
الاول، سالروز امامت امام زمان )عج(، ۱۲ برنامه ویژه از سوی بنیاد فرهنگی حضرت 
موعود )عج( تهران اعلام شده است که برنامه های استان گلستان در این راستا برگزار 
می شوند. مدیر بنیاد فرهنگی حضرت مهدی موعود )عج( گلستان افزود: برگزاری 
مسابقه ملی نقش خاتم ۲ در قالب چهل حدیث درباره امام مهدی)عج(، حفظ و مفاهیم، 
برگزاری صبحگاه مهدوی در مراکز نظامی و انتظامی با عنوان »عهد سربازی«، تهیه 
و تولید پوسترهای نمایشگاهی مهدویت برای برگزاری نمایشگاه در مساجد و مصلی 
های استان و پوستر مراسم ۹ ربیع الاول با حضور پنج هزار نفر، برپایی نمایشگاه کتاب 
و محصولات مهدوی بنیاد، تهیه و تدوین ۱۰ جلســه سخنرانی مهدوی، برگزاری 

سلسله نشست های معرفتی ۱۰ گانه با حضور اساتید، اجرای برنامه های فرهنگی، 
ارســال مجموعه تولیدی کلیپ های مهدویت در قالب برنامه »آخرین امید« برای 

هماهنگی پخش در شبکه استانی، حضور کارشناسان در برنامه های صداوسیمای 
استان برای برنامه مهدوی و جنگ شادی در گرگان از برنامه های پیش بینی شده در 
این ایام است. وی از برگزاری دوره آموزشی تربیت مربی با حضور ۱۶۰ نفر خبر مهدی 
یاوران، معلمین و روحانیون خبر داد و گفت: این دوره آموزشی در مرکز استان و شرق 

استان در مینودشت برگزار شده است. 
محمدی ادامه داد: بیشترین توان و تلاش ما در بحث دانش افزایی نسل نو و آشنایی 
آنها با امام زمان)عج( است تا از زندگی آن حضرت الگو بگیرند.  مدیر بنیاد فرهنگی 
حضرت مهدی موعود )عج( گلستان خاطرنشان کرد: نشست ها و گفتمان های مهدوی 
برای نسل نو و جوان، طلبه ها و غیره برگزار شده و در روستاها هم کمیته های روستایی 
تشکیل شده است. وی اظهارداشت: بر اساس تفاهم نامه ای، تلاش می شود تا این 

فعالیت ها در مدارس هم استمرار داشته باشد.

بیش از ۱۳۰ پروژه گازرسانی استان اصفهان آماده بهره برداری استامضای تفاهمنامه همکاری هابین اداره کل بنادر، دانشگاه ملی مهارت و شرکت کشتیرانی

مرجان عبــاس زاده / رشــت -به گزارش 
روابط عمومــی اداره کل بنــادر و دریانوردی 
استان گیلان؛ پس از ابلاغ سیاست های توسعه 
دریا محور در آبان ۱۴۰۲ از ســوی مقام معظم 
رهبری در راســتای اجرای بنــد یک از اصل 
یکصد و دهم قانون اساســی، اداره کل بنادر و 
دریانوردی اســتان گیلان اقدام به انجام برنامه 
ریــزی های لازم به منظــور تحقق بندهای ۹ 
گانه این رهنمود ارزشمند در حیطه وظایف و 
اختیارات خود نمود.بند ۶ از سیاست های کلی 

توسعه دریا محور ابلاغی به روسای قوای سه گانه و رئیس تشخیص مصلحت نظام مبنی بر تامین و ارتقاء سرمایه انسانی 
و مدیریت متعهد و کارآمد و ایجاد پشــتوانه علمی، آموزشــی و پژوهشی برای توسعه دریا محور و زیست بوم نوآوری و 

فناوری دریایی را اشعار میدارد.
اداره کل بنادر و دریانوردی استان گیلان با انجام کار کارشناسی در خصوص تامین نیروی انسانی متخصص مورد نیاز 
ناوگان کشتیرانی کشور، سیاست توسعه آموزش های رایگان دریانوردی را در سطح استان گیلان از طریق دانشگاه ها و 
مراکز آموزش عالی استان اتخاذ نمود.برای انجام این مهم با پیگیری مستمر و ارائه مشاوره های تخصصی این اداره کل، 
آموزشکده شهید خدادادی دانشگاه ملی مهارت استان گیلان موفق به اخذ مجوز های لازم به منظور برگزاری دوره های 
دریانوردی در رشته های مهندسی موتور و عرشه در کشتی های با ظرفیت ناخالص کمتر ۳۰۰۰ – سفرهای نزدیک به 

ساحل از سازمان بنادر و دریانوردی گردید.
یکی از مهمترین بخش های تربیت نیروی انسانی دریانورد، انجام کار عملی بر روی کشتی است که از آن با نام کارورزی 
در دریا یاد میشود و چگونگی اجرای دوره کارورزی در دریا به دلیل محدودیت های فضای زندگی خدمه ی کشتی در 
به همراه داشتن کارآموزان و تامین هزینه های بسیار بالای اجرای این آموزش ها در کشتی همواره از دغدغه های اصلی 
مراکز آموزش دریانوردی محسوب میگردد که با انجام رایزنی های صورت گرفته از سوی اداره کل بنادر و دریانوردی استان 
گیلان با انعقاد تفاهم نامه سه جانبه ای، شرکت کشتیرانی دریای خزر انجام همکاری های لازم در خصوص تسهیل اعزام 
دانشجویان دانشگاه ملی مهارت استان گیلان و انجام کارورزی در دریا این کارآموزان را در ناوگان کشتیرانی خود متعهد شد.

 به منظور تحقق شعار سال، بیش از ۱۳۰ پروژه 
گازرسانی در شرکت گاز استان اصفهان آماده بهره 
برداری و آغاز عملیات اجرایی اســت. به گزارش 
روابط عمومی شــرکت ملی گاز ایران، ابوالقاسم 
عسکری، مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان، 
با اعلام این خبر و اشاره به رسالت گازرسانی این 
شرکت و استفاده همگان از این نعمت خدادادی، 
بیان داشت: به همت کارکنان خدوم این شرکت 
در راستای خدمات گازرسانی، توسعه و نگهداری 
شــبکه های گاز و ارتقای ســطح رضایت مندی 

مشترکین؛ تعداد ۱۳۴ پروژه با اعتباری بالغ بر ۱۶۰۰ میلیارد ریال در سطح شرکت گاز استان اصفهان بهره برداری و عملیات 
اجرایی آن آغاز می شود. مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان با بیان این که در این چارچوب ۱۰۵ پروژه با هزینه ای بالغ بر 
۱۲۰۰ میلیارد ریال مورد بهره برداری قرار خواهد گرفت، گفت: این طرح ها شامل طرح های بهینه سازی با اعتباری بالغ بر 
۶۶۵ میلیارد ریال از جمله ۱۰ آبگرمکن خورشیدی و ۸ نیروگاه خورشیدی ۱۵ کیلوواتی جمعا به ظرفیت ۱۲۰ کیلووات و 
۱۵۰ واحد موتورخانه بهینه سازی شده است. وی ادامه داد: همچنین در راستای ارتقای سطح رضایت مندی مشترکین نیز 
ساختمان اداره گاز حبیب آباد از توابع شهرستان برخوار با هزینه ای بیش از ۵۴ میلیارد ریال مورد بهره برداری قرار می گیرد. 
عسکری تصریح کرد: در راستای حمایت از تولید و تحقق شعار سال، گازرسانی به ۲ شهرک صنعتی با اعتباری بالغ بر ۵۸ 
میلیارد ریال و ۹۹ واحد تولیدی، صنعتی و کشاورزی با هزینه ای بیش از ۵۳۰ میلیارد ریال افتتاح و مورد بهره برداری قرار 
خواهند گرفت. مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان در ادامه، درخصوص پروژه هایی که عملیات اجرایی آن ها آغاز می شود، 
گفت: ۲۹ پروژه با هزینه ای بالغ بر ۳۷۳ میلیارد ریال کلنگ زنی می شود که از جمله آن ها می توان به گازرسانی به روستای 
مغاندر از توابع شهرستان بویین میاندشت، بیش از ۲۷ واحد تولیدی، صنعتی، تجاری، عمومی با هزینه ای بیش از ۳۳۱ میلیارد 
ریال و ندامتگاه شهرستان شهرضا نیز با اعتباری بیش از ۱۱ میلیارد ریال اشاره کرد. مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان 
در پایان، خاطرنشان کرد: تلاش می شود که حتی الامکان خدمات دولت به مردم اطلاع رسانی شود و فرصت مناسبی برای 
امیدبخشی هرچه بیشتر در جامعه فراهم شود و خوشبختانه در سال جهش تولید با مشارکت مردم شاهد جهش خوبی در 

اجرای طرح ها و پروژه ها برای خدمت رسانی و ارتقاء رضایت مندی مردم هستیم.

به گزارش روابط عمومی شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی، دکتر عبدعلی ناصری، در هجدهمین کنگره بین المللی علوم زراعت و اصلاح نباتات 
ایران که امروز در دانشگاه فردوسی مشهد برگزار شد، به ارائه گزارشی تحت عنوان »ظرفیت های تولید شکر در خوزستان« پرداخت.

این عضو هیئت  علمی دانشگاه شهید چمران اهواز با ارائه آمار و ارقام دقیق، دستاوردهای چشمگیر این شرکت در زمینه کشت و تولید نیشکر را 
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 ســعید عزت اللهی دومین فصل حضور در شــباب الاهلی را ســپری می کند. او در نقل و انتقالات زمستانی فصل ۲۰۲۴-۲۰۲۳ لیگ امارات از وایله جدا شد و پیراهن الاهلی را 
پوشید. قرارداد سعید با الاهلی به مدت یک فصل ونیم امضا شد و او بر همین اساس سال جدید فوتبالی را نیز همراه با تیم اماراتی آغاز کرد. مصدومیت عزت اللهی باعث شد تا او 
اردوی آماده سازی پیش فصل و همچنین دیدارهای ابتدایی لیگ امارات و همچنین پلی آف لیگ نخبگان آسیا را از دست بدهد. با این حال او حالا آماده بازی شده و می تواند الاهلی 
را در رقابت های مختلف همراهی کند. طی یکی دو روز اخیر اما اخباری منتشــر شــد مبنی بر اینکه الاهلی نام هافبک شــماره ۶ تیم ملی ایران را از لیست خود برای لیگ امارات 
خط زده است. البته پیگیری ها در خصوص خروج نام عزت اللهی از لیست الاهلی نشان می دهد که این خبر قدیمی است و به دوران دوری عزت اللهی از تمرینات الاهلی برمی گردد. 
درست زمانی که سعید مصدوم بود و نمی توانست تیمش را در رقابت های مختلف همراهی کند. فعلًا نقل و انتقالات در امارات به اتمام نرسیده و مسئولان شباب الاهلی قصد دارند 
تغییراتی در لیست خود به وجود بیاورند تا عزت اللهی بتواند در لیگ امارات هم برای این تیم به میدان برود. عزت اللهی که از جمله بازیکنان کلیدی تیم ملی محسوب می شود که 

خود را آماده بازی مقابل الحسین اردن در مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا می کند. 
عزت اللهی چند روز قبل در ترکیب اصلی تیم ملی ایران مقابل امارات به میدان رفت تا نشان بدهد به مرز آمادگی برگشته و در شرایط بازی قرار دارد.

  پشت پرده خروج عزت اللهی از لیست الاهلی

محمود رضایی  ایده روز  |  فرشید سمیعی مدیرعامل استقلال در خصوص علت اعتراض برخی به روند افزایش سقف بودجه اظهار کرد: 
»برای ما هم مشخص نیست چرا برخی برابر تصمیم قانونی فدراسیون فوتبال این گونه مقاومت به خرج می دهند.

آبی های پایتخت 
در حالی بار دیگر 

به سطح اول رقابت 
های فوتبال در آسیا 

پا می گذراند که 
در هفته های اخیر 

با حواشی زیادی 
دست و پنجه نرم 

کردند اما موقتا همه 
اتفاقات فروکش 

کرده است.

ده
چکی

نکونامدرآزمونسختآبیها

تیم فوتبال اســتقلال در شرایطی پس از یک دوره غیبت وارد فصل جدید لیگ نخبگان آسیا می شود که حواشی 
چند هفته اخیر روی آماده سازی این تیم تاثیرگذاشت و شکست می تواند معادلات را بازهم تغییر دهد.

 پرافتخارترین باشگاه فوتبال ایرانی در آسیا در حالی رقابت خود در لیگ نخبگان قاره کهن را آغاز می کند که هنوز 
شوک حذف این تیم از رقابت های آسیایی به دلیل بدهی مالی و مالکیت مشترک و در نهایت عدم دریافت مجور حرفه 

ای، از اذهان علاقمندان به فوتبال پاک نشده است.
اســتقلال که با دو قهرمانی در آســیا یکی از پرافتخارترین باشگاه های فوتبال کشور به شمار می رود، روز دوشنبه 
۲۶ شهریور و بعد از یک سال دوری، در ورزشگاه شهدای شهر قدس میزبان الغرافه قطر است و این بار در رقابت های 

لیگ نخبگان با تیم های برتر آسیا به رقابت می پردازد و امیدوار به کسب ستاره سوم است.
آبی های پایتخت در حالی بار دیگر به سطح اول رقابت های فوتبال در آسیا پا می گذراند که در هفته های اخیر 
با حواشی زیادی دست و پنجه نرم کردند اما موقتا همه اتفاقات فروکش کرده است. ولی به هر حال در سالهای قبل 
هم استقلال ثابت کرده که در روزهای بحرانی هم نتایج خوبی را در آسیا کسب کرده است و به همین دلیل طرفداران 

استقلال و دیگر علاقمندان فوتبا در انتظار درخشش این تیم و دیگر نمایندگان کشورمان در قاره کهن هستند.

 خرید گلر خارجی در فوتبال قطر آزاد شد
فدراسیون فوتبال قطر برای تقویت باشگاهای این کشور در لیگ نخبگان و لیگ 

قهرمانان آسیا قوانین جدید را اعمال کرد.
فدراسیون فوتبال قطر برای تیم های آسیایی این کشور مجوز استفاده از دروازه بان 

خارجی را داد.
طبق قانون کشور قطر استفاده از دروازه بان خارجی در لیگ فوتبال این کشور 
ممنوع است اما فدراسیون فوتبال قطر جهت تقویت تیم های قطری حاضر در لیگ 
نخبگان و لیگ قهرمانان مجوز استفاده از گلر خارجی را داد و پائولو ویکتور دروازه بان  

برزیلی اسبق الاتفاق عربستان به الریان قطر پیوست.
همچنین تیم هایی آسیایی این کشــور می توانند بدون محدودیت از بازیکن 

خارجی استفاده کنند. 

  رحمتی: می توانستیم پیروز از زمین خارج شویم
ســرمربی تیم فوتبال هوادار تهران تیمش را شایسته پیروزی برابر آلومینیوم 

اراک دانست.
 ســیدمهدی رحمتی شنبه شب در نشســت خبری پس از تساوی بدون گل 
تیمش مقابل آلومینیوم اراک افزود: از قبل می دانستیم که آلومینیوم به دنبال سه 
امتیاز است و سعی کردیم توپ را به این تیم بدهیم تا این تیم میدان داری کند 
و ما هم از ضدحملات استفاده کنیم، نیمه اول هم چندین موقعیت خوب داشتیم 
که با بی تجربگی از دســت دادیم.رحمتی ادامه داد: دو هفته تعطیلی لیگ کمک 
زیادی به ما کرد چراکه تغییرات زیادی در شاکله تیم داشتیم و هر چه جلو برویم 
به شرایط مد نظر نزدیک خواهیم شد، در مجموع بازی خوبی بود و می توانستیم 

پیروز میدان هم باشیم.
وی در خصوص ضعف گلزنی تیمش گفت: در این خصوص برنامه داریم و در دو 
روز آینده دو بازیکن جدید هم جذب می کنیم،  روزهای خوب تیم هوادار هم از راه 

می رسد که البته مستلزم این است که تیم ما به خودباوری برسد.

  مدیرعامل سابق استقلال در نساجی
علی خطیر طی حکمی رسما به عنوان مدیرعامل باشگاه نساجی انتخاب شد.

 علی خطیر مدیر عامل سابق تیم فوتبال استقلال تهران به عنوان مدیرعامل 
باشگاه نساجی مازندران انتخاب شد.

خطیر در روزهای گذشــته مذاکراتی را با رضا حدادیان، مالک باشگاه نساجی، 
داشــت و در نهایت پس از توافق نهایی دو طرف، شاهد حضور مدیرعامل پیشین 

استقلال روی صندلی مدیریت باشگاه نساجی خواهیم بود.

  قضاوت برادران حیدری در لیگ قهرمانان آسیا
دیدار دو تیم لاین ســیتی سیلرز ســنگاپور و ژیجیانگ چین از گروه F لیگ 
قهرمانان آسیا، پنجشنبه ۲9 شهریورماه در سنگاپور در حالی برگزار می شود که با 
اعلام کنفدراسیون فوتبال آسیا پیام حیدری به عنوان داور، فرهاد مروجی و فرهاد 
فرهادپور به عنوان کمک های وی قضاوت این بازی را برعهده دارند.  همچنین وحید 
کاظمی به عنوان داور چهارم برای این بازی انتخاب شده است. بیژن حیدری هم در 
بازی دو تیم مانگ سانگ تایلند و سلانگور مالزی از گروه H این مسابقات که روز 
پنجشنبه ۲9 شهریورماه در تایلند برگزار می شود به عنوان داور و سعید قاسمی به 

همراه علیرضا ایلدروم به عنوان کمک های وی قضاوت این بازی را برعهده دارند.

   احتمال بازگشت اسدبیگی
با وجود شکایت استقلال، باشگاه پرسپولیس بشدت پیگیر قرار گرفتن نام اوستون 
اورونوف در لیســت زیر ۲5 سال این باشگاه است و آن را حق خود می داند. نکته 
جالب توجه اینکه در صورتی که نام هافبک ازبکستانی پرسپولیس در لیست زیر 
۲5 ساله ها قرار گیرد و یک سهمیه تیم خالی شود، آنها سینا اسدبیگی را بار دیگر 

به تمرینات فراخواهند خواند و از ماجرای خروج نامش می گذرند.
این در حالی است که حسین بادامکی اعلام کرد نام اسدبیگی در لیست آسیایی 
تیم رد نشده و برخی فکر می کردند در صورت اضافه شدن یک سهمیه بزرگسال 

پرسپولیس به دنبال جذب بازیکن جدید خواهد رفت.

  پاداش برای برد اولین دربی فصل
سرخپوشــان نونهال روز جمعه در ورزشگاه شهید درفشی فر میزبان نخستین 
مصاف فصل با استقلال در چهارچوب دیدارهای لیگ برتر نونهالان تهران بودند که 
شاگردان مسعود زارعی این دربی را با پیروزی قاطع سه بر یک به سود خود خاتمه 
دادند. علی اسکندری، هادی حاتمیان و محمدمهدی ملکی برای پرسپولیس در 

این مسابقه گل زدند.
پیمان حدادی، عضو هیأت مدیره و معاون اقتصادی باشگاه، حسین بادامکی، 
معاون ورزشی باشگاه و اردلان آشتیانی، بازیکن سابق سرخپوشان و فرزند مرحوم 

ابراهیم آشتیانی، تماشاگران ویژه این مسابقه بودند.
اسپانســر باشگاه پرسپولیس شرکت طبیعت با توجه به پیروزی تیم نونهالان 
این باشگاه در دربی، پاداش ویژه ای را برای اعضای این تیم در نظر گرفت. شرکت 
طبیعت که از ابتدای همکاری با پرسپولیس نگاه ویژه ای به فوتبال پایه داشت، حالا 
با هماهنگی پیمان حدادی، معاون اقتصادی باشگاه، پاداش ویژه ای را برای نونهالان 

بعد از برد دربی در نظر گرفته است.

 مخالفت نساجی با استعفای الهامی
مدیرعامل جدید باشگاه نساجی با استعفای سرمربی این تیم مخالفت کرد.

 به نقل از باشــگاه نساجی، علی خطیر مدیرعامل باشگاه نساجی در خصوص 
استعفای ساکت الهامی گفت: استعفای سرمربی نساجی در نشست خبری مطرح 
شده و باشگاه هم قطعاً با آن مخالفت خواهد کرد و ساکت الهامی به کار خود ادامه 
خواهد داد. الهامی از مربیان خوب کشور است و در همین چند سال اخیر، علاوه 
بر کسب مقام باارزش قهرمانی جام حذفی، دو بار نساجی را از بحران خارج کرده و 
به امید خدا با تلاش و همت ایشان و سایر اعضای تیم، مطمئناً نساجی از شرایط 
فعلی خارج خواهد شد.مدیرعامل باشگاه نساجی مازندران همچنین از برنامه های این 
باشگاه برای انتقال تمرینات تیم فوتبال نساجی به استان مازندران خبر داد و افزود: با 
توجه به شرایط موجود و درخواست های متعدد هواداران پرشور نساجی برای برگزاری 
تمرینات در قائمشهر یا شهرهای همجوار در سال های اخیر، باشگاه از امروز فعالیت 
خود را برای در اختیار گرفتن کمپ تمرینی آغاز کرده و با یاری خداوند تمرینات 
تیم به زودی به مازندران منتقل خواهد شد. در همین راستا مذاکرات اولیه با مدیران 
چند کمپ تمرینی آغاز شده و روند مذاکرات به صورت فشرده ادامه خواهد داشت.

دکتر خطیر تاکید کرد: به امید خدا با بررســی روند کامل شــرایط باشگاه و 
همچنین وضعیت تیم، طی روزهای آینده پیرامون مسائل مختلف با هواداران عزیز 

نساجی صحبت خواهم کرد. 

در حالی که سال گذشته استقلال به دلیل اختلافات مدیر و مربی چالش های جدی 
را سر راه خود می دید و پیش بینی می شد با واگذاری این باشگاه به هلدینگ خلیج 
فارس، وارد ساحل آرامش شود ولی باز هم حواشی پیرامون این باشگاه در همین زمینه 
همچنان ادامه دارد و در کنار این مهم موضوع رفتن یا ماندن نکونام، حواشــی دیگری 

را نیز برای آن به وجود آورده است.
اختلاف نکونام با سمیعی مدیرعامل باشگاه استقلال این روزها به حداقل رسیده و 
نشست وی با شــهریاری رئیس هیات مدیره در حاشیه دیدار دوستان استقلال و گل 
گهر باعث فروکش کردن این حواشی شده است، ولی ذکر این نکته هم ضروری است 
که استقلال فرصت طلایی یک هفته برای پیگیری تمرینات خود در آرامش را از دست 
داده و همین مســئله زمینه ساز نگرانی های جدی در خصوص نحوه آماده سازی این 

تیم شده است.
ماجرای فسخ شبانه قرارداد بازیکنان، رعایت سقف بودجه در خصوص جذب بازیکن، 
وضعیت بازیکنان بوســنیایی و فســخ قرارداد آنها، اختلافات متعدد درون باشگاهی از 
ماجرای قرداد هاشــمی نسب گرفته تا فسخ شــبانه قرارداد مهرداد محمدی و رفت و 
آمدهای متعدد در این بخش انتقادات زیادی را از ســوی پیشکسوتان و علاقمندان به 

این باشگاه به دنبال داشته است.
اضافه کردن سقف بودجه برای تیم های ایرانی حاضر در آسیا از سوی فدراسیون در 
دقیقه نود هم به جای ایجاد آرامش برای استقلال، بار دیگر چالش های جدیدی را پیش 
روی این باشگاه قرار داد تا همچنان بیم و امیدها در خصوص حضور موفق این تیم در 
رقابت های آسیایی را تداوم ببخشد.نبود زمین مناسب و ورزشگاه استاندارد برای دیدار 
تیم های ایرانی از جمله استقلال و پرسپولیس در رقابت های آسیایی نیز دیگر مسئله 
مهم پیش روی تیم آبی پایتخت است، به گونه ای که استقلال باید با حضور حداقلی 
تماشاگران خود به مصاف رقیبان برود که این حضور حداقلی هم قطعا بر روند نتیجه 

گیری این تیم تاثیرگزار خواهد بود.
استقلال به هر طریق باید به مصاف یکی از تیم های قطری حاضر در لیگ نخبگان 
برود که این باشــگاه با در اختیار داشــتن کادر فنی و مدیریتی حرفه ای و بازیکنان 
برجســته خارجی از جمله خوســلو مهاجم گلزن و سابق رئال مادرید، به دنبال کسب 
افتخار در آسیاست و به همین دلیل دست کم گرفتن آنها می تواند عواقب بدی برای 

تیم ایرانی داشته باشد.
جدا از حواشــی و مشــکلات متعدد سر راه استقلال ایران، بازی با الغرافه نیز دارای 
اهمیت زیادی برای جواد نکونام است، چرا که این مربی ایرانی فرصت اندکی برای جبران 
بخشــی از مشــکلات و نحوه بازی این تیم در حوزه فنی دارد و با توجه به سه بازی نه 
چندان رضایت بخش اول استقلال در لیگ، نکونام باید از فرصت به وجود آمده هم به 
یک پیروزی ارزشمند برسد و هم اینکه حضور خود روی نیمکت استقلال را برای ادامه 

رقابت های داخلی و خارجی تثبیت کند.
دیدن رقابت های سطح نخست آسیا با حضور تیم های ایرانی و کسب نتایج درخشان 
یکی از انتظارات جدی فوتبال دوستان در روزهای پر حواشی پیرامون فوتبال کشور است 
و به همین دلیل استقلال و پرسپولیس در لیگ نخبگان، تراکتور و سپاهان هم در سطح 
دوم آســیا باید از فرصت ایجاد شده در راستای کسب نتایج درخشان استفاده کرده و 
فرصت ایجاد شده برای افزایش نشاط و شادابی در جامعه را به راحتی از دست ندهند.

یامگا: نکونام به من بی احترامی کردسامان قدوس را بخرید
 نقل و انتقالات تابستانی در اغلب لیگ های 
دنیا به پایان رســیده و فقــط بازیکنان آزاد 
می توانند در این بازه زمانی با باشگاهی جدید 
قرارداد امضا کنند. سامان قدوس از جمله این 
بازیکنان اســت که با توجه به حضور ۴ ساله 
در برنتفورد، در تابســتان امسال باشگاه هایی 
مهم را خواهان خود دیده است. سامان همراه 
با برنتفورد، یک فصل در چمپیونشــیپ بازی 
کرد و ســه فصل در لیگ برتر. با پایان فصل 
۲۰۲۴-۲۰۲۳ لیگ برتر امــا قرارداد قدوس 

تمدید نشد و او به ناچار سایر پیشنهادهای خود را بررسی کرد.
 پیشــنهادهایی از مالمو، اســتقلال و چند تیم عربی. با این حال قدوس فعلًا پاسخی به پیشنهادها نداده و البته 
برخی از آنها به دلیل تعلل هافبک شماره ۱۴ تیم ملی از دست رفته است. یک وبسایت انگلیسی اما با انتشار لیستی 
از بازیکنان آزاد فوتبال انگلیس، به سه باشگاه پورتموث، لیدزیونایتد و ساندرلند پیشنهاد کرده که برای تقویت خط 
میانی خود، سامان قدوس را جذب کنند. هر سه باشگاه در چمپیونشیپ- سطح دوم فوتبال باشگاهی در انگلیس- 
حضور دارند و جملگی تیم های مهم و ریشه داری محسوب می شوند. ساندرلند با کسب ۱۲امتیاز از ۴ بازی در صدر 
جدول قرار دارد، لیدزیونایتد پنجم است و پورتموث رتبه هجدهم را در اختیار دارد. مالمو در سوئد همچنان مشتری 
قدوس اســت و البته واتفورد از چمپیونشــیپ هم به جذب او تا حدودی علاقه مند است. باید ببینیم سرنوشت برای 
قدوس چطور رقم خواهد خورد؟ آیا او در فوتبال انگلیس می ماند و پیشنهادهایش رسمی می شود یا اینکه به زادگاه 

خود، مالمو برمی گردد و پیراهن یکی از تیم های قدرتمند فوتبال سوئد را بر تن می کند؟

کوین یامگا، بازیکن ســابق استقلال که در 
لیست خروج این تیم قرار گرفته در اظهاراتی 
متفاوت هم علیه مدیریت این باشگاه صحبت 
کرده و هم نکونام. یامگا سفره دلش را اینگونه 
باز کرده است: »من در دو روز مختلف به باشگاه 
رفتم و بیش از سه ساعت منتظر ماندم اما رئیس 
باشــگاه حتی حاضر به صحبت با من نشد! در 
باشگاه نشســتم و انتظار کشیدم تا تکلیفم را 
مشخص کنند اما کسی پاسخگو نبود. من بیش 
از سه هفته است که به باشگاه درخواست ویزای 

خروج داده ام تا بتوانم کشور را ترک کنم اما تا امروز از دادن آن به من خودداری کرده اند.«
ســرمربی  نمی خواهــد،  را  مــن  دیگــر  »اســتقلال  داد:  ادامــه  آبی هــا  فرانســوی  ســابق  بازیکــن 
 تیــم بــه وضوح بــه مــن بی احترامی کرد، باشــگاه بعــد از مصدومیت دســتمزد مــن را نمی دهــد و حالا همه

 فرصت های من را خراب می کنند.
من ســال های فوق العاده ای را در این باشــگاه سپری کردم و رابطه بسیار خوبی با طرفداران استقلال دارم. می دانم 
حساب آنها از مدیریت و کادرفنی جداست. هیچ وقت نمی خواستم صحبتی انجام دهم که تیم وارد حاشیه شود ولی 
آنها واقعاً رفتار بدی انجام داده اند و من بیش از این نمی توانم بازیچه دست شان شوم.« یامگا در پایان حرف های خود 
 گفته: »تا ابد استقلال را در قلبم نگه می دارم اما من بهترین گلزن خارجی تاریخ تیم بودم؛ ای کاش کمی حرفه ای تر 
برخورد می کردند چون واقعاً این شرایط در شأن من نیست. من در تمرینات همین تیم دچار آسیب دیدگی شدم ولی 

آنها اصلًا این موضوع را فراموش کرده اند!«

سوت آغاز مسابقات لیگ نخبگان آسیا روز دوشنبه برای حضور نمایندگان 
کشورمان به صدا در می آید و تیم های استقلال و پرسپولیس در لیگ نخبگان 
به مصاف رقبای قدرتمند خود خواهند رفت. این رقابت ها در حالی فردا آغاز 
می شود که تیم های استقلال و پرسپولیس به دلیل تعمیرات ورزشگاه آزادی 
با محدودیت در خصوص مکان برگزاری بازی های خود مواجه بودند اما به 
هر حال به نظر می رســد که دو تیم پایتخت نشــین کشورمان در ورزشگاه 

شهرقدس از رقبای خود پذیرایی خواهند کرد.
 در رقابت های لیگ قهرمانان آسیا نیز تراکتور در ورزشگاه یادگار امام تبریز 
و ســپاهان در ورزشگاه فولادشهر میزبانی از رقبای خود را برعهده خواهند 
داشت. جدا از مسأله محل برگزاری مسابقات که با چالش های فراوانی روبه رو 
شد، AFC قوانین سختگیرانه ای را اعمال کرده که کوچکترین تخطی از این 
قوانین و مقررات جرایم سنگینی را برای نمایندگان ایران در برخواهد داشت 
تا حدی که ممکن است میزبانی ایرانی ها نیز به خطر بیفتد و کنفدراسیون 
فوتبال آســیا در صورت بروز کوچکترین تخلفی رأی به برگزاری بازی های 

خانگی نمایندگان ایران در کشور بی طرف بدهد.
 سال هاست که شیپور یا همان بوق های پلاستیکی با فوتبال ایران عجین 
شــده است و هواداران با ورود این وسیله به ورزشگاه، تیم محبوب خود را 
تشویق می کنند. این در حالی است که فدراسیون فوتبال کشورمان امسال 
ورود این وسیله را ممنوع اعلام کرده است و حالا کنفدراسیون فوتبال آسیا 
محرومیت از میزبانی را به دلیل ورود شیپور در ورزشگاه در نظر گرفته است. 
 پرتاب مواد محترقه، بطری آب، لیزر و سایر اشیا هم به زمین مسابقات 

هــم با محرومیت از میزبانی همراه خواهد بود؛ اتفاقی که سال هاســت در 
ورزشــگاه های کشورمان دیده می شــود و نمونه آن پرتاب بطری در دیدار 
استقلال خوزستان و استقلال تهران در هفته سوم مسابقات لیگ برتر بود. 
در این بازی بطری های بسیاری به زمین چمن فولاد آرنا پرتاب شد و حالا 
ای اف سی برای این موضوع محرومیت از میزبانی را در نظر گرفته است. در 
این بین مشکلات موجود در سیستم های آبخوری و سرویس بهداشتی هم 

با محرومیت از میزبانی همراه خواهد بود.
 

  وعده شماره گذاری صندلی ها در هاله ابهام
 سال هاست که هواداران فوتبال نمی توانند روی صندلی خود بنشینند و 

با ورود به ورزشگاه می بینند که جای آنها پر شده است و این موضوع باعث 
سردرگمی هواداران شده است. این در حالی است که فدراسیون فوتبال پیش 
از آغاز فصل جدید لیگ برتر اعلام داشــت که با جانمایی گیت های ورود و 
خروج و اتصال آن به سامانه ثبت احوال این مشکل هواداران برطرف خواهد 
 شد تا هوادار روی صندلی خود بنشیند، البته این وعده مسئولان فدراسیون

 تا به امروز عملی نشده است. 
در این شرایط اگر ناظر AFC در جریان تخلف این موضوع قرار بگیرد تیم 
متخلف را از میزبانی مســابقات محروم خواهد کرد. علاوه بر این اگر ناظر 
بازی در جریان ورود بدون بلیت توســط هواداران قرار بگیرد تیم میزبان را 

محروم خواهد کرد.
 

 لزوم رعایت الزامات بدون فرهنگ سازی تیم ها
 این تنها بخشــی از جرایم در نظر گرفته شــده توســط AFC است که 

سال هاست فوتبال ایران با این موضوع مواجه بوده است. 
پرتاب اشیا، ورود بدون بلیت و شیپور به ورزشگاه ها، به هواداران فوتبال 
مربوط می شود و به این دلیل تیم ها خواستار رعایت این موارد توسط هواداران 
خود هستند. این در حالی است که هیچ کدام از تیم ها در خصوص رعایت 
هواداران شــان از این موارد فرهنگ ســازی نکرده اند و در این شرایط تیم 
استقلال روز دوشنبه در ورزشگاه شهرقدس میزبان الغرافه خواهد بود. امید 
می رود تا این الزامات AFC توسط هواداران استقلال رعایت شود تا نماینده 

کشورمان بدون حاشیه پای در این میدان سخت بگذارد.

خطر محرومیت بیخ گوش پرسپولیس و استقلال

  امیدی به موفقیت پرسپولیس مقابل الاهلی نیست 
کارشناس فوتبال گفت:تیم های عربستانی به خاطر امکانات شان اصلا قابل مقایسه با ما نیستند و من چشمم آب نمی خورد که پرسپولیس بتواند مقابل الاهلی موفق ظاهر شود.

 تیم فوتبال پرسپولیس که یکی از نماینده های ایران در لیگ نخبگان آسیا محسوب می شودشامگاه دوشنبه ۲۶ شهریور و در اولین بازی خود در لیگ نخبگان آسیا رو در روی تیم فوتبال الاهلی عربستان قرار می گیرد. نکته جالب این 
است که در تاریخ دو تیم برای اولین بار این بازی در خاک عربستان سعودی و در شهر جده برگزار می شود و با توجه به بازیکنان گران قیمتی که الاهلی در ترکیب خود دارد کار شاگردان خوان کارلوس گاریدو در این بازی سخت و دشوار 
خواهد بود.جمشید شاه محمدی پیشکسوت پرسپولیس در گفت وگو با خبرنگار مهر در رابطه با این بازی اظهار داشت: من دوست دارم پرسپولیس این بازی را با پیروزی پشت سر بگذارد اما به واقعیت نگاه می کنم متوجه می شوم که نه 

پرسپولیس و نه هیچ تیم ایرانی دیگر در حد و اندازه تیم هایی مانند الاهلی نیستند. امکاناتی که تیم های عربستانی دارند اصلًا قابل مقایسه با تیم های ما نیست.
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 مجتمع سینمایی مرکزی در میدان انقلاب که مدت هاست تعطیل شده است

امام علی علیه السلام :

عُرِفَ الّل سُبحانهَُ بفََسخِ العَزائمِِ 
وحَلِّ العُقودِ وکَشفِ الضّرِّ وَالبَلِیَّةِ 

ن أخَلَصَ لهَُ النِّیَّةَ. عَمَّ

خداوندِ پاک، با شکسته شدن 
تصمیم ها، و برهم خوردن اراده ها، و 
برطرف شدن سختی و بلا از کسی 
که نیّت را برایش خالص می گرداند، 

شناخته شده است.

غرر الحکم: ج4 ص357 ح6315

به دلیل اختلالات تولید ناشــی از طوفان فرانسین، 
بهای نفت خام در هفته ای که گذشــت، نوسانات زیادی 

را تجربه کرد.
 بــه نقل از »اف ایکس امپایــر« قیمت نفت خام در 
هفته ی گذشــته بسیار نوســانی بود که این شرایط را 
می توان عمدتاً ناشــی از اختــلال در تولید نفت ایالات 

متحده به دلیل طوفان فرانسین دانست.
گفتنی است طوفان منجر به تخلیه سکوهای دریایی 
شد و از این رو، به طور موقت 42 درصد از تولید نفت در 
خلیج مکزیک را متوقف کرد. از آنجایی که منطقه خلیج 
فارس حدود 15 درصد از تولید نفت آمریکا را تشــکیل 
می دهد، کاهش عرضه افزایش قیمت ها در اواسط هفته 

را به دنبال داشت.
و اما در حالی که تولید تا پایان هفته از ســر گرفته 
شــد، اختلال کوتاه مدت، مســیر افزایــش قیمت نفت 
پس از زیان های قبلی را هموار کرد.علاوه بر مشــکلات 
عرضــه مرتبط با طوفــان، کاهش شــدید ذخایر نفت 
خام ایــالات متحده، حمایت بیشــتری برای قیمت ها 
ایجــاد کــرد. ذخایر نفت خــام 2.79 میلیون بشــکه 
کاهــش یافت که فراتــر از انتظارات بــود و حکایت از 
اختــلال عرضه نیز داشــت. به عــلاوه، ذخایر بنزین و 
 عرقیات ایــالات متحده نیز کاهش یافــت و نگرانی ها 
در مورد کمبود دسترســی را تقویت کــرد. این نتایج، 
همراه با تأثیر طوفان، به بهبود قیمت نفت از پایین ترین 
ســطح چند ماهه کمک کرد.قیمت نفت خام به دلیل 
بزرگتریــن افزایش هفتگی دکل های نفت و گاز طبیعی 
ایالات متحده در یک سال گذشته با فشار نزولی مواجه 
شــد. بر اســاس داده های بیکر هیوز، تعداد دکل های 
حفــاری در ایالات متحــده هشــت دکل و دکل های 
 حفاری نفت خام پنج دکل افزایش یافته اســت. این امر 
حکایت از بازگشــت به ســطح اواســط ژوئــن دارد و 
نگرانی هایی را در مورد مازاد عرضه بالقوه به دلیل افزایش 
فعالیت تولیدکنندگان شــیل ایالات متحده برانگیخت. 
البته افزایش تعداد دکل ها با برخی از احساسات صعودی 

ناشی از اختلالات طوفان مقابله کرد.

 نفت خام در
 معرض نوسانات

گاز طبیعی در روز جمعه پس از سقف قیمت 2.41 در 
اوایل جلسه ی معاملاتی اخیر، عقب نشینی کرد.

به نقل از »اف ایکس استریت« گاز طبیعی در روز جمعه 
پس از سقف قیمت 2.41 در اوایل جلسه ی معاملاتی اخیر، 
عقب نشــینی کرد. به علاوه، کف قیمت روزانه ی 2.29، 
پشتیبانی را در سطح بریک اوت دره ی دوگانه 2.30. مورد 

آزمایش قرار داد.
بسته شــدن روزانه بالای 2.30 آزمایش پشتیبانی را 
تأیید می کند. گرچه گاز طبیعی طی روز کاهش یافت، اما 
عقب نشینی برای آزمایش مقاومت قبلی به عنوان حمایت، 

در پیشرفت روند صعودی معمول است.
با این حال، اگر شکســت به زیــر محرک های پایین 
 MA امروزی برسد، کاهش برای آزمایش پشتیبانی در حدود
200 روزه وجود دارد که در حال حاضر بر روی 2.24 است.

از زمان کف نوســانی 1.875 در ماه اوت، گاز طبیعی 
یک قدم به سمت بالا بوده و پس از آن یک عقب نشینی 
جزئی تا C( 2.125( داشته است. عقب نشینی یک اصلاح 
فیبوناچی 38.2درصد را تکمیل کرد و ســپس به سمت 
بالاتر معکوس کرد. یافتن تکیه گاه پس از یک عقب نشینی 
نسبتاً جزئی، نشانه ی قدرت است.ادامه روند صعودی این 
هفته در بالای سقف نوسانی موقت 2.30، قدم دوم صعود را 
تأیید کرد. این افزایش همچنین باعث ایجاد الگوی برگشت 
صعودی دره دوگانه شد، چرا که خط گردن در 2.30 سقف 
نوسانی است. بنابراین، سرنخ های فنی به ادامه بالاتر اشاره 
دارد.یک الگوی ABCD در حال افزایش در نمودار با هدف 
اولیه 2.54 نشان داده شده است. این یک سطح محوری 
بالقوه اســت، چرا که تقارن قیمت بین دو نوسان در الگو 

وجود خواهد داشت.

گاز طبیعی، محکوم به 
عقب نشینی

طبق گزارش رســانه های دولتی چین، جت 
جنگنده نســل جدید چین موسوم به J-35 با 
قابلیت رادارگریزی، آزمایش های خود روی ناو 

هواپیمابر را آغاز کرده است.
 نیروی دریایی ارتش چین آزمایش یک جت 
جنگنده پیشرفته به نام J-35 را آغاز کرده است.

تلویزیــون مرکزی چین گزارش داد که این 
جنگنده جدیــد آزمایش های خود را روی یک 
 CNS(ناو چینی موسوم به سی ان اس لیائونینگ

Liaoning( آغاز کرده است.
ژانگ نایگانگیک افسر ارشد در ناو لیائونینگ 
در یک ویدیوی منتشــر شــده این توســعه را 
غرورآمیــز خواند و این جت جدید را »بســیار 
زیبا« توصیف کرد و افــزود که اولین آزمایش 
فرود و برخاســت آن در یک روز که هوا صاف 

بود، انجام شد.
ژانگ با اشــاره به جت جنگنده فعلی نیروی 
دریایی یادآور شــد: این بســیار شبیه به روزی 
بــود که جت J-15 اولین برخاســت خود را از 

ناو انجام داد.
بر اساس این گزارش، او شخصا شاهد اولین 
برخاســتن جت جدید از ناو لیائونینگ بوده و 
ریاســت بخش برخاســت در بخش پشتیبانی 
عملیات ایــن هواپیما را در نــاو لیائونینگ بر 

عهده دارد.
در حالــی کــه جزئیات بیشــتری در مورد 
جنگنده جدید یا آزمایش های آن ارائه نشــده 
است، اظهارات ژانگ عملًا استقرار آزمایشی این 
هواپیما در ناو را تأیید کرد. این اولین باری نیست 
کــه نیروی دریایی از زمان ورود جت J-15 به 
خدمت در بیش از یک دهه پیش، به یک جت 

جنگنده جدید برای ناوها اشاره می کند.
در فوریه 2023 نیز ارتش چین یک ویدیوی 
دیگر منتشر کرد که نشان می داد خلبان جوانی 
به سمت چیزی که به نظر می رسید یک جنگنده 
رادارگریز با بال های تاشو است، می رود. این نشان 
می داد که هواپیمای مــورد نظر برای عملیات 

مبتنی بر ناو طراحی شده است.

دانشــمندان ژاپنی، طرح جدیــدی را برای 
ســلول های الکتروشــیمیایی ارائــه داده اند که 
دی اکسید کربن را به سوخت سبز تبدیل می کنند.

متروپولیتــن  »دانشــگاه  پژوهشــگران 
توکیو«)TMU( در تبدیل صنعتی محلول بی کربنات 
متشکل از کربن جذب شــده به محلول فرمات 
برای ارائه یک سوخت سبز، گام هایی رو به جلو 

برداشته اند.
به نقل از اوراسیا ریویو، سلول الکتروشیمیایی 
جدید دانشگاه متروپولیتن توکیو که با یک لایه 
غشای متخلخل در میان الکترودها ساخته شده 
است، بر مشکلات بزرگی که در جذب کربن وجود 
دارد غلبه می کند و عملکردهایی را در مقایسه با 
روش های تغذیه گاز تشنه انرژی به دست می آورد. 
فرآیندهایی مانند فرآیند ارائه شــده توسط این 
گروه پژوهشی، برای تحقق انتشار صفر گازهای 
گلخانه ای کلیدی هســتند.فناوری جذب کربن 
بخش بزرگی از راهبرد جهانی برای کاهش انتشار 
گازهای گلخانه ای و مبارزه با تغییرات آب وهوایی 
به شمار می رود اما پرسش مهم این است که باید 
با دی اکسید کربن جذب شده چه کنیم. این هنوز 
یک چالش بی پاسخ است. آیا به سادگی می توانیم 
دی اکسید کربن را به زیر زمین انتقال دهیم یا راه 
حل بهتری وجود دارد؟ دانشمندان مطمئنا همین 

طور فکر می کنند.

آزمایش نسل جدید جت 
جنگنده رادارگریز چین 

عملیاتی شد

ابتکار دانشمندان ژاپنی 
برای تبدیل دی اکسید کربن 

به سوخت سبز

موضوع مناقصه: زیرسازی و جدول گذاری 24 متری فرهنگ و سطح منطقه یک شهرداری یزد 
مبلغ و نوع سپرده شرکت در مناقصه: مبلغ ضمانت شرکت در مناقصه به میزان 2.511.130.000 ریال مي باشد که مي تواند به صورت واریز وجه نقد به حساب 2052146723 

بانک تجارت  به نام حساب رابط سپرده پیمانکاران منطقه یک شهرداری و یا به صورت ضمانت نامه بانکي معتبر  و یا اوراق مشارکت بي نام باشد.
مبلغ و نوع سپرده انجام تعهدات: مبلغ ضمانت انجام  تعهدات  در  هنگام  عقد  قرارداد  معادل 5 درصد مبلغ قرارداد مي باشد.

پیش پرداخت: به این پیمان پیش پرداخت تعلق نمی گیرد.   
نحوه تأمین اعتبارپروژه: پروژه از محل بودجه سال 1403منطقه یک شهرداری یزد تأمین اعتبار می شود. 

مهلت خرید و تحویل اسناد: زمان دانلود  اسناد از تاریخ  1403/06/26 به مدت 5 روز کاری می باشد.
حداکثرتاریخ ثبت پیشنهادات در سامانه ستاد تا ساعت 19 روز سه شنبه مورخ 1403/07/10 مي باشد و کلیه پیشنهادات در ساعت 08:00 صبح  روز چهارشنبه مورخ 1403/07/11 

در اتاق جلسات منطقه یک شهرداری مفتوح مي شود.
محل انجام کار: شهر یزد ـ 24 متری فرهنگ و سطح منطقه یک  

محل دریافت اسناد: متقاضیان می توانند به سامانه ستاد به آدرس www.setadiran.ir مراجعه و اسناد را دریافت نمایند.
سایر موارد: به پیشنهادهاي فاقد سپرده و امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتي که بعد از انقضاي مدت مقرر واصل شود، سپرده هاي مخدوش و کمتر از میزان مقرر، چک 

شخصي و  نظایر آن مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.
چنانچه برندگان اول تا دوم حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده هاي آنها به ترتیب ضبط خواهد شد. 

شهرداري در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.
هزینه چاپ و نشر آگهي به عهده برنده مناقصه مي باشد.)منطقه یک . جعفری( ـ )ش.ا.د: 4447(

شناسه آگهی:1788899   روابط عمومی منطقه یک شهرداری یزد  01/ م-الف

آگهي مناقصه عمومي تک مرحله ایآگهي مناقصه عمومي تک مرحله ای
زیرسازی و جدول گذاری زیرسازی و جدول گذاری 2424 متری فرهنگ  متری فرهنگ 

منطقه یکو سطح منطقه یک شهرداری یزدو سطح منطقه یک شهرداری یزد  

نســل جدید پاترول در ابوظبی رونمایی شده است یعنی جایی 
یکی از محبوب ترین خودروهای منطقه محسوب می شود و فروش 
بیشتری نســبت به تویوتلندکروزر دارد. پاترول جدید مثل نسل 
قبلی در بازار ایالات متحده هم با نام آرمادا عرضه خواهد شد. یکی 
از تغییرات مهم نســل جدید این شاسی بلند ژاپنی، کنار گذاشتن 
پیشرانه V8 تنفس طبیعی قبلی و جایگزینی آن با یک موتور 3.5 
لیتری V6 توئین توربوی جدید است که از اینفینیتی QX80 قرض 
گرفته شــده است. این پیشــرانه در سینه پاترول 425 اسب بخار 
قدرت و 700 نیوتن متر گشتاور تولید می کند که افزایش 25 اسب 
بخاری و 140 نیوتن متری را نسبت به نسل قبلی نشان می دهد. 
 انتقال نیرو هم حالا توســط یک گیربکس 9 ســرعته اتوماتیک

 جدید صورت می گیرد.
این پیشرانه بخشی از خانواده موتورهای VR نیسان است که اولین 
بار به شکل 3.8 لیتری توئین توربو در سال 2007 در GT-R معرفی 
شد. به گفته نیسان، پاترول با این پیشرانه جدید 24 درصد مصرف 
سوخت کمتری خواهد داشت و در هر صد کیلومتر بین 9.9 تا 10.3 
لیتر بنزین مصرف خواهد کرد. علاوه بر این، در برخی بازارها یک 
پیشــرانه  3.8 لیتری V6 تنفس طبیعی هم ارائه می شود که 31۶ 

اسب بخار قدرت و 38۶ نیوتن متر گشتاور دارد.
پاتــرول مدل 2025 هرچند طراحی کامــلًا جدیدی دارد که 
لوکس تر و زیباتر به نظر می رسد اما تناسبات جعبه ای شکل خود را 
حفظ کرده است. در جلوی خودرو چراغ های C شکل LED جدیدی 
جلب توجه می کنند درحالی که جلوپنجره V-Motion نیســان هم 
عریض تر شده است. در عقب هم چراغ های عمودی را می بینیم که 

بی شباهت به شاسی بلندهای فول سایز آمریکایی نیستند و توسط 
یک نوار LED که روی پانلی مشــکی رنگ کار شــده به هم متصل 
شده اند. در نسل جدید پاترول / آرمادا، استحکام پیچشی 25 درصد 
نســبت به نسل قبلی افزایش پیدا کرده و به گفته نیسان، کیفیت 
سواری بهتر شده است. حداکثر ظرفیت یدک کشی این خودرو نیز 

به 3850 کیلوگرم می رسد.
نیسان برای آرمادا در بازار آمریکا یک نسخه آفرودی جدید بنام 
4X-Pro را تدارک دیده است که با ویژگی هایی مثل لاستیک های 
20 اینچی آل ترین، سیستم تعلیق بادی تطبیقی، صفحات محافظ 
فلزی و قفل دیفرانسیل عقب الکترونیکی، این شاسی بلند را در خارج 
از جاده حتی توانمندتر خواهد کرد. در این نسخه، وقتی تعلیق بادی 
در حالــت حداکثر ارتفاع قرار گیرد، فاصله خودرو از زمین به 244 
میلی متر خواهد رسید که 53 میلی متر از نسخه استاندارد بیشتر 
است. علاوه بر این، آرمادا 4X-Pro از سپرهای جلو و عقب متفاوتی 
بهــره می برد که زاویه ورود را بــه 33.9 درجه و زاویه خروج را به 

24.3 درجه می رسانند.
پاتــرول جدید از تکنولوژی کاپــوت نامرئی بهره می برد که در 
هنگام آفرود امکان تنظیم دقیق جهت چرخ های جلو را برای راننده 
فراهــم می کند. این خودرو همچنین می تواند حداکثر تا عمق 70 

سانتی متری آب حرکت کند.
 نیسان برای شاســی بلند پرچم دار خود شش حالت رانندگی 
مختلف شامل اقتصادی، اسپرت، استاندارد، صخره، ماسه و گل ولای 

را هم در نظر گرفته است.
 در بازار آمریکا، کســانی که علاقه چندانــی به آفرود رفتن با 

آرمادا ندارند، می توانند سراغ تیپ لوکس پلاتینوم رزرو بروند که با 
رینگ های 22 اینچی اختصاصی، سیستم تعلیق بادی تطبیقی و 

ماساژور صندلی راننده، در صدر این خانواده قرار می گیرد.
در داخل پاترول جدید شــاهد طراحــی لوکس و زیبایی با دو 
نمایشگر 12.3 اینچی برای سیستم اطلاعاتی-سرگرمی و صفحه 
آمپر دیجیتالی هستیم که همراه با امکاناتی مثل نمایشگر هدآپ 7 
اینچی، کنترل تهویه چند منطقه ای، نورپردازی ۶4 رنگ، گرم کن 
صندلی های جلو، نمایشــگرهای 12.3 اینچی برای عقب، سیستم 
صوتی با 12 بلندگو و... ارائه می شود. برای انتخاب دنده نیز دکمه هایی 

روی کنسول مرکزی در نظر گرفته شده است.
در بخش ایمنی، نیسان تجهیزاتی مثل ترمز اضطراری خودکار، 
نوربالای خودکار، سیســتم پایش نقاط کور، دوربین جلوی 170 
درجــه و پکیج کمک راننده ProPilot با سیســتم هایی مثل کروز 
کنترل تطبیقی را به صورت استاندارد برای پاترول و آرمادا در نظر 
گرفته است. در تیپ های بالاتر، پکیج ProPilot 2.1 هم ارائه خواهد 
شد که با کنترل ترمز، پدال گاز و فرمان، امکان رانندگی بدون نیاز 

به دخالت دست را در بزرگراه فراهم می کند.
قیمت نسل جدید نیسان پاترول در خاورمیانه از حدود ۶5 هزار 
دلار آغاز می شود و تا 105 هزار دلار بالا می رود. قیمت آرمادا برای 
بازار آمریکا هنوز اعلام نشده است ولی نیسان رقابت با خودروهایی 
مثل شورلت تاهو، فورد اکسپدیشن و تویوتا سکویا را در نظر دارد. 
این خودرو اواخر امســال راهی بازار ایالات متحده خواهد شد ولی 
خریداران بازارهای فرمان راســت مثل استرالیا باید تا اواخر سال 

202۶ برای عرضه پاترول صبر کنند.

زهرا جعفری   |     پس از 14 سال، نیسان سرانجام نسل جدید پاترول را با تغییرات فراوان، پیشرانه جدید V6، کابین پر از تکنولوژی و طراحی متمایز معرفی کرده است.

نسل جدید نیسان پاترول معرفی شد

کلوت در بازار بیش 
از 200 میلیون  
تومان ارزان تر از 
کارخانه شد

طی دو ماه اخیر با افت نسبی بهای انواع خودرو در بازار مواجه 
شدیم. در این میان قیمت بازار برخی مدل های چینی مونتاژی و 
همچنین وارداتی های چینی از قیمت شــرکتی آن ها کمتر شد؛ 
به طــوری که می توان برخی از آن هــا را در بازار فوری و ارزان تر از 
شرایط شرکت ها خریداری کرد. اگرچه این اختلاف قیمت منفی 
بــرای برخی خودروهای چینی مونتاژی حدود 10 درصد گزارش 

شده، اما دراین بین اختلاف قیمت برخی مدل ها نیز بیشتر است. 
به عنوان مثال نسخه صفرکیلومتر پیکاپ کلوت اتوماتیک مکث موتور 
در بازار آزاد بیش از 200 میلیون تومان ارزان تر از کارخانه به فروش 
می رســد.به این ترتیب در این شــماره می توان عنوان رکورددار 
 ســقوط قیمت در بازار آزاد طی نیمه نخست ســال جاری را به

 خودرو کلوت اتوماتیک داد .
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